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over Ghibli...

ghibli « wirbel

Innovation
Aan de hand van de behoeftes van onze klanten en de ontwikkeling van de markt werken
wij aan een duurzaam innoverend programma.

Technische expertise
Onze technici, productspecialisten en verkoopteams bieden oplossingen voor elk probleem.

Beschikbaarheid

Onze goede logistieke processen zorgen in 99% van de gevallen in Belgig, Nederland,
Luxemburg en Frankrijk voor levering op de volgende dag.

Ervaring in de markt
We doen al +30 jaar zaken in de professionele machinehandel dus ja, we begrijpen
onze klanten en behoeften.

One-stop-shop
Door een breed product & merken portfolio en goede after sales dienst zijn dealers zoveel
mogelijk gemak bieden




online informatie...

www.ghibli.be

Producten

Op onze website kan u alle up-to-date productfiches terugvinden, op deze fiches vindt u de complete beschrijving, technische kenmerken,
standaard en optioneel toebehoren, handleidingen, ce-attesten, onderdelentekeningen van het desbetreffende product.
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ghibli & wirbel

POWER D 12 '

De POWER D12 is een handige, professionele, krachtige en erg wendbare stofzuiger
Deze stofzuiger is ontwikkeld voor het reinigen van kleine en middelgrote oppervlakten
Geluidsarme werking, ideaal voor woningen, burelen, bedrijven, hotels,...

Voorzien van een krachtige motor die zorgt voor een optimale zuigkracht

Standaard vitgerust met fijnstoffilterzak, microfilter, voorfilter en uitlaatfilter

Slagvaste kunststof ABS ketel

Rijk aan toebehoren die voortaan mooi kunnen worden opgeborgen achteraan de stofzuiger
Voorzien van een aansluiting voor een elekiroborstel (art. 2512537) voor het
reinigen van langharig tapijt en een extra lang elektrisch snoer van 15 m

Inclusief professioneel toebehorenset

POWER D 12
Bestelnr. 6020017
Dia. toebehoren 32 mm
Max. vermogen 1100 W
Nominaal vermogen 900 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 57 |/sec.
Zuigkracht 250 mbar
Tankcapaciteit 12L
Geluidsniveau 59 dB(A)
Gewicht 7 kg
Afmetingen 350x450x375 mm
Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511085 1 Zuigslang compleet 2,5 m

6511043 2 Telescopische buis 900 mm

6511078 3 Combiborstel 270 mm

6511079 4 Vloerborstel 320 mm

6511034 5 Haakse zuigmond 140 mm

6511039 6 Ronde borstel

6511029 7 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65062403 1 Zuigslang 3m (32 x 40 mm)

65062407 1 Zuigslang 7m (32 x 40 mm)

650624010 1 Zuigslang 10m (32 x 40 mm)

01-327 2 Radiatorborstel

6511000 3 Ketelkoppeling (kant ketel)

6511004 4 Handgreep (kant toebehoor)

2512537 5 Elektroborstel 350 mm

01-341 6 Alu verlenging 500 mm

g 5588010  7abc  Kit save compleet
412511926 7a Telescopische buis 1350 mm

2511536 7b Tapijtborstel met kogelgewricht

2511537  7c Vloerborstel met kogelgewricht

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511058 1 Microfilter (filteroppervlak 0,19m2 - 99,98%)

--- 2 Vliesfilterzak 12L (1 stuk) (filterklasse “M") ---

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

2512755 1 Hepdfilter (filleroppervliak 0,21 m2 - 99,995%)

6511051 2 Fijnstoffilterzak 12L (10 stuks) (filterklasse “M”)

6582035 3 Vliesfilterzak 12L (10 stuks) (filterklasse “M”)



POWER WD 22 P UFS '

Ideale, professionele, compacte en zeer krachtige stofzuiger voor het reinigen van
middelgrote oppervlakten

Voorzien van de nieuwste generatie filtering (UFS - Ultra Filtering System).

Extra polyester patroonfilter voor de aanzuigmotor

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

— Power Line

Deze stof- en waterzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch
een zé&ér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als waterzuiger
kan ingezet worden, met extra nylonfilter, bescherming motor bij

waterzuigen (schuim, haar, kleine deeltjes,...)

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elektrisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten
Inclusief professioneel toebehorenset

POWER WD 22 P UFS

Bestelnr. 6020050
Dia. toebehoren 36 mm
Max. vermogen 1250 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 71 |/sec.
Zuigkracht 235 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 22L/111L
Geluidsniveau 60 dB(A)
Gewicht 10,3 kg
Afmetingen 500x380x590 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511036 1 Zuigslang compleet 2,5 m
6511020 2 Inox verlengbuis (2 stuks)
6511080 3 Vloerborstel 320 mm
6511070 4 Wateraftrekker 300 mm
6511040 5 Ronde borstel

6511030 6 Platte zuigbek

6511035 7 Haakse zuigmond 140 mm

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65062403 1 Zuigslang 3m (32 x 40 mm)
65062407 1 Zuigslang 7m (32 x 40 mm)
650624010 1 Zuigslang 10m (32 x 40 mm)
6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6101106 3 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511025 4 Combiborstel 270 mm

6511045 5 Ovale borstel 240 mm

6511010 6 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511005 7 Handgreep (kant tfoebehoor)
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

2512741 1 PTFE teflonfilter (filterklasse “M”)
6511076 2 Katoenfilter (filteroppervlak 0,19 m?)

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6511175 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,46 m?)
3001009 2 Nylon voorfilter (waterzuigen)

(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)
2512760 3 Hepdfilter
6511050 4 Fijnstoffilterzakken 7L (10 stuks) (filterklasse “M”)
6614010 5 Vliesfilterzakken 7 L (10 stuks)

ghibli « wirbel
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Bestelnr.

6511205
2511606
6511195
6511200
6511150
6511145

Bestelnr.
65008203
65008207
65008201
6511206
6512655
6511165
6511160
6511045
6511116
6511155
6010210
6010200
6511140
2512090
2511632
2511633
6511115
6511135
6511215

Bestelnr.
2512741
6511185

Bestelnr.
6511175
3001017

2512760
6713030

POWER WD 36 P UFS '

Ideale, professionele, compacte en zeer krachtige stofzuiger voor het reinigen van
middelgrote oppervlakten

Voorzien van de nieuwste generatie filtering (UFS - Ultra Filtering System).

Extra polyester patroonfilter voor de aanzuigmotor

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

Deze stof- en waterzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch
een zé&ér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als
waterzuiger kan ingezet worden, met extra nylonfilter, bescherming motor bij
waterzuigen (schuim, haar, kleine deeltjes,...)

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elektrisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten
Inclusief professioneel toebehorenset

POWER WD 36 P UFS

Bestelnr. 6020024
Dia. toebehoren 40 mm

Max. vermogen 1250 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 71 |/sec.
Zuigkracht 235 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 36L/25L
Geluidsniveau 60 dB(A)
Gewicht 10,3 kg
Afmetingen 500x380x770 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Nr.  Omschrijving

Zuigslang compleet (2,5 m)
Telescopische verlengbuis
Vloerborstel 400 mm
Wateraftrekker nylon 420 mm
Ronde borstel

Platte zuigbek

oA WN —

Omschrijving

Zuigslang 3m (40x48 mm)

Zuigslang 7m (40x48 mm)

Zuigslang 10m (40x48 mm)

Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
Vlottersysteem compleet (standaard)
Tapijtborstel 420 mm

Verlenging PVC 0,5 m

Ovale borstel 240 mm

Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
Inox verlengbuis 500 mm

10 Inox verlengbuis 900 mm

11 Inox verlengbuis (2 stuks)

12 Borstelhouder M10

13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
14 Platte inox zuigbek 305 mm

Ketelkoppeling (kant ketel)

Slangkoppeling (kant toebehoor)
Vervangrubber 40 cm/stuk

=

0

VONONUAWN = ==

Nr.  Omschrijving
1 PTFE teflonfilter (filterklasse “M”)
2 Katoenfilter (filteroppervlak 0,25 m?)

Nr.  Omschrijving
1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,46 m?)
2 Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)
3 Hepdfilter
4 Fijnstoffilterzakken 16L (10 stuks) (filterklasse “M”)



POWER WD 50 PD UFS '

Ideale, professionele, compacte en zeer krachtige stofzuiger voor het reinigen van
middelgrote tot grote oppervlakten

Voorzien van de nieuwste generatie filtering (UFS - Ultra Filtering System). WATERAFLAATKIT
Extra polyester patroonfilter voor de aanzuigmotor

— Power Line

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

Deze stof- en waterzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch
een zé&ér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als

waterzuiger kan ingezet worden, met extra nylonfilter, bescherming motor bij
waterzuigen (schuim, haar, kleine deeltjes,...)

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elektrisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten
Inclusief professioneel toebehorenset en wateraflaatkit

POWER WD 50 PD UFS

Bestelnr. 6020044
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 1450 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 74 |/sec.
Zuigkracht 260 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 50L/35L
Geluidsniveau 62 dB(A)
Gewicht 14,3 kg
Afmetingen 525x490x840 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)

2511606 2 Telescopische verlengbuis

6511195 3 Vloerborstel 400 mm

6511200 4 Wateraftrekker nylon 420 mm

6511150 5 Ronde borstel

6511145 6 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6500820 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

6500820 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

6500820 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6512660 3 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511165 4 Tapijtborstel 420 mm

6511160 5 Verlenging PVC 0,5 m

6511045 6 Ovale borstel 240 mm

6511116 7 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 8 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
6010210 9 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 10 Inox verlengbuis 900 mm

6511140 11 Inox verlengbuis (2 stuks)

2512090 12 Borstelhouder M10

2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 14 Platte inox zuighek 305 mm

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
2512741 1 PTFE teflonfilter (filterklasse “M”) -
6511190 2 Katoenfilter (filteroppervlak 0,35 m?)
.,
\
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

(filterklasse “M”)

6511180 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,62 m?) : _
3001016 2 Nylon voorfilter (waterzuigen) N\ B

(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...) =
2512760 3 Hepafilter ] , *
6830030 4 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep T9L (10 stuks)

ghibli « wirbel
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POWER WD 80.2 P UFS '

Ideale, professionele, compacte en zeer krachtige stofzuiger voor het reinigen van
middelgrote tot grote oppervlakten

Voorzien van de nieuwste generatie filtering (UFS - Ultra Filtering System).

Extra polyester patroonfilter voor de aanzuigmotor

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

Deze stof- en waterzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch
een zé&ér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als
waterzuiger kan ingezet worden, met extra nylonfilter, bescherming motor bij
waterzuigen (schuim, haar, kleine deeltjes,...)

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elekirisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten
Inclusief professioneel toebehorenset

POWER WD 80.2 P UFS

Bestelnr. 6020048
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 2500 W
Aantal motoren 2
Luchtverplaatsing 142 |/sec.
Zuigkracht 225 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 80 L/56 L
Geluidsniveau 62 dB(A)
Gewicht 21,7 kg
Afmetingen 660x520x920 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)
2511606 2 Telescopische verlengbuis
6511195 3 Vloerborstel 400 mm
6511200 4 Wateraftrekker nylon 420 mm
6511150 5 Ronde borstel
6511145 6 Platte zuigbek
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)
65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)
650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)
6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6512660 3 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511165 4 Tapijtborstel 420 mm
6511160 5 Verlenging PYC 0,5 m
6511045 6 Ovale borstel 240 mm
6511116 7 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 8 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
6010210 9 Inox verlengbuis 500 mm
6010200 10 Inox verlengbuis 900 mm
6511140 11 Inox verlengbuis (2 stuks)
2512090 12 Borstelhouder M10
2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 14 Platte inox zuigbek 305 mm
6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
2512742 1 PTFE teflonfilter (filterklasse “M”)
6511350 2 Katoenfilter (filteroppervlak 0,4m?)
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6511345 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,75 m?)
3001016 2 Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)
2512761 3 Hepcdfilter (filteropperviak 1,06 m? - 99,995%)
6830030 4 Fiinstoffilterzakken met afsluitklep 19L (10 stuks)

(filterklasse “M")



POWER WD 90.2 PD SP '

Professionele en zeer krachtige 2- motorige stof-en waterzuiger voor het reinigen

van grote oppervlakten

Voorzien van een ultra schokbestendige opvangketel (SHOCK PROOF SP) met een

wateraflaatkit en robuust wielenstel

Voorzien van de nieuwste generatie filtering (UFS - Ultra Filtering System).

Extra polyester patroonfilter voor de aanzuigmotor
Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

Deze stof- en waterzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch

een zéér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als waterzuiger

kan ingezet worden

Slagvaste kunststof ABS ketel, resistent tegen alle stoffen, logen en vetten

Inclusief professioneel toebehorenset

POWER WD 90.2 PD SP

Bestelnr. 6020052
Dia. toebehoren 40 mm

Max. vermogen 2500 W
Aantal motoren 2
Luchtverplaatsing 142 |/sec.
Zuigkracht 225 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 90 L/56 L
Geluidsniveau 62 dB(A)
Gewicht 23,8 kg
Afmetingen 620x530x950 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)

2511606 2 Telescopische verlengbuis

6511195 3 Vloerborstel 400 mm

6511200 4 Wateraftrekker nylon 420 mm

6511150 5 Ronde borstel

6511145 6 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6512660 3 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511165 4 Tapijtborstel 420 mm

6511160 5 Verlenging PYC 0,5 m

6511045 6 Ovale borstel 240 mm

6511116 7 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 8 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
6010210 9 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 10 Inox verlengbuis 900 mm
6511140 11 Inox verlengbuis (2 stuks)
2512090 12 Borstelhouder M10

2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm

2511633 14 Platte inox zuigbek 305 mm

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
2512742 1 PTFE teflonfilter (filterklasse “M”)
6511350 2 Katoenfilter (filteropperviak 0,4m?)

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511345 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,75 m?)
3001016 2 Nylon voorfilter (waterzuigen)

2512761 3 Hepcdfilter (filteropperviak 1,20 m?)

6830030 4 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep 19L (10 stuks)

(filterklasse “M")

Power Line

WATERAFLAATKIT ’
-

ghibli « wirbel



Stofzuigers voor fijn stof

SHOCKING VALVE!

MANUELE FILTERREINIGING D.M.V.
HET OPENEN VAN DE SHOCKING VALVE
BlJ VERMINDERDE ZUIGKRACHT

Het hoogrendementspatroonfilter (klasse m)
kan gemakkelijk semi-automatisch worden e O e AR

zijklep, om door inversie

gereinigd door middel van de “shocking valve” van de luchistroom de

filter te reinigen

die zich op de filterkamer bevindt.

Het volstaat de zijklep een paar keer te
openen en tegelijkertijd de zuigmond te sluiten,
waardoor een differentiéle druk ontstaat
en de filter onmiddellijk kan worden gereinigd.
Deze eenvoudige handeling zorgt voor een
maximale filtratiecapaciteit.

FD FILTERSYSTEEM

FILTERING
IN 3 FASEN

TEFLON FILTERPATROON

Klasse M filtering altijd geinstalleerd

in teflon (PTFE: Polytetrafluoretheen)

* geen stofophoping mogelijk aan de zijkanten
voor een snelle en eenvoudige reiniging

* bestand tegen hoge vochtigheid en uvitwasbaar
(langere levensduur dan de standaard fiters)

KATOENFILTER

met een filtercapaciteit tot 0,35 m?2,
garandeert de beste zuigprestaties
en maximale motorbescherming

FIJNSTOFFILTERZAK MET AFSLUITDOP
om veilig te werken, zonder stof te verspreiden
in de omgeving. Capaciteit tot 19 |




NONSTOPVAC!
AUTOMATISCHE FILTERREINIGING
OM CONTINU TE KUNNEN

DOORWERKEN
=

Luchtstroom bij normaal
gebruik van de stofzuiger

Wanneer het systeem in werking is, wordt de luchtstroomomkering
automatisch geactiveerd door nonstopvac! Dat gebeurd om de 12
seconden zodat de hoofdfilter ten allen tilde op maximale efficiéntie
werkt. De filterreinigingscyclus is volkomen veilig, aangezien er geen
stof vrijkomt in de uitlaatlucht of uit het aangesloten gereedschap.
Bovendien wordt bij elke vermindering van de luchtstroom
een intensieve filterreinigingscyclus in werking gesteld.

Oméekeerde stroom

en filterreiniging met het
NONSTOPVAC systeem!

HOOFDFILTER VLAK

Geplooid, filtratieklasse M, altijd geinstal-

leerd. Teflon PTFE:

¢ Het voorkomt dat vuil zich ophoopt aan de
zijkanten, waardoor onmiddellijke reiniging
mogelijk is.

* Vochtbestendig en uitwasbaar (voor een
langere werkingdan standaard filters).
Filteroppervlak 0,5 m2.

HEPA* PATROONFILTER

Filterklasse H met een filtratie efficiéntie van
van 99,995%. Filteroppervlak van 0,8 m2,
voor de beste zuigprestaties en maximale
bescherming van de motor.

* Geleverd in de H AS versie

VLIESFILTERZAK

Standaard geleverd.

Voor het opzuigen van grote
hoeveelheden stof capaciteit tot 20 |.

TOOL

powered by ghibli & wirbel




Power Tool

Inschakelautomaat voor
elektrisch gereedschap

(A)

SHOCKING VALVE system

ghibli & wirbel

atah® rewhal

Bestelnr.

6511036
6511206
6511020
6511080
6511070
6511040
6511030
6511035

Bestelnr.
65062403
65062407
650624010
6511025
6511045
6511010
6511005
6101106

Bestelnr.
2512741
6511076

Bestelnr.
20-701
6511050

POWER TOOL PRO FD 22 P EL ’

Professionele stofzuiger voorzien van een synchronisatiesysteem dat automatisch het
starten en stoppen van de zuiger regelt bij gebruik van elekirische machines (max. 2000W)
Geleverd met het FD (Fine Dust) filtersysteem: filtering in drie fasen

(fijnstoffilterzak, katoenfilter en filterpatroon in teflon PTFE, M-filterklasse) die de beste
filtergarantie en een hogere motorbescherming bieden

Uitgerust met het “SHOCKING VALVE system” : het halfautomatische
filterreinigingssysteem dat zorgt voor een lange levensduur van de filter en stopt
verstopping, verzadiging en vermindering van de filtercapaciteit

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

De elekirische uitschakelvertraging garandeert de volledige en zekere lediging van

de aanzuigslang

Deze stofzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch

een zéér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als waterzuiger
kan ingezet worden

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elekirisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten
Inclusief professioneel toebehorenset

POWER TOOL PRO FD 22 P EL

Bestelnr. 6020054
Dia. toebehoren 36 mm
Max. vermogen 1250 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 71 |/sec.
Zuigkracht 235 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 22L/11L
Geluidsniveau 60 dB(A)
Gewicht 11,3 kg
Afmetingen 500x380x640 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Nr.  Omschrijving

1 Zuigslang compleet 2,5 m

2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
3 Inox verlengbuis - 2 stuks

4 Vloerborstel 320 mm

5 Wateraftrekker 300 mm

6 Ronde borstel

7 Platte zuigbek

8 Haakse zuigmond 140 mm

Omschrijving

Zuigslang 3m (32 x 40 mm)
Zuigslang 7m (32 x 40 mm)
Zuigslang 10m (32 x 40 mm)
Combiborstel 270 mm

Ovale borstel 240 mm
Ketelkoppeling (kant ketel)
Handgreep (kant toebehoor)
Vlottersysteem compleet (standaard)

=

cCUAEWN = — o

r.  Omschrijving
PTFE teflon filterpatroon
Katoenfilter (filteroppervlak 0,19 m?)
Fijnstoffilterzakken 7L (1 stuk) -
(filterklasse “M")

wN =z

Nr.  Omschrijving
1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,20 m?)
2 Fijnstoffilterzakken 7L (10 stuks)

(filterklasse “M")



POWER TOOL PRO FD 36 P EL '
| — Power Tool
Professionele stofzuiger voorzien van een synchronisatiesysteem dat automatisch het

starten en stoppen van de zuiger regelt bij gebruik van elekirische machines (max. 2000W)
Geleverd met het FD (Fine Dust) filtersysteem: filtering in drie fasen

(fiinstoffilterzak, katoenfilter en filterpatroon in teflon PTFE, M-filterklasse) die de beste T T
filtergarantie en een hogere motorbescherming bieden .

Uitgerust met het “SHOCKING VALVE system” : het halfautomatische che e e i
filterreinigingssysteem dat zorgt voor een lange levensduur van de filter en stopt

verstopping, verzadiging en vermindering van de filtercapaciteit SHOCKING VALVE system

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

De elekirische uitschakelvertraging garandeert de volledige en zekere lediging van

de aanzuigslang

Deze stof- en waterzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch
een zéér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als

waterzuiger kan ingezet worden

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elektrisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten
Inclusief professioneel toebehorenset

POWER TOOL PRO FD 36 P EL

Bestelnr. 6020076
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 1250 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 71 |/sec.
Zuigkracht 235 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 36L/25L
Geluidsniveau 60 dB(A)
Gewicht 11,3 kg
Afmetingen 500x380x820 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6511206 1 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6511150 2 Ronde borstel
6511145 3 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6512655 2 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511160 3 Verlenging PVC 0,5 m

6511045 4 Ovale borstel 240 mm

6511116 5 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 6 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm) ]
6010210 7 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 8 Inox verlengbuis 900 mm

6511140 9 Inox verlengbuis (2 stuks)

2511606 10 Telescopische verlengbuis

2512090 11 Borstelhouder M10

2511632 12 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 13 Platte inox zuigbek 305 mm

6511195 14 Vloerborstel 400 mm

6511200 15 Wateraftrekker nylon 420 mm

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
2512741 1 PTFE teflon filterpatroon
6511185 2 Katoenfilter (filteroppervlak 0,25 m?)
3 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep T9L (1 stuk) -
(filterklasse “M")

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511175 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,46 m?)

6830030 2 Fiinstoffilterzakken met afsluitklep T9L (10 stuks)
(filterklasse “M")

ghibli « wirbel



POWER TOOL PRO FD 50 P EL '

Power Tool
Professionele stofzuiger voorzien van een synchronisatiesysteem dat automatisch het
starten en stoppen van de zuiger regelt bij gebruik van elekirische machines (max. 2000W)
Geleverd met het FD (Fine Dust) filtersysteem: filtering in drie fasen
@ T e . (fijnstoffilterzak, katoenfilter en filterpatroon in teflon PTFE, M-filterklasse) die de beste
. filtergarantie en een hogere motorbescherming bieden
elektrisch gereedschap P Uitgerust met het “SHOCKING VALVE system” : het halfautomatische

filterreinigingssysteem dat zorgt voor een lange levensduur van de filter en stopt
verstopping, verzadiging en vermindering van de filtercapaciteit

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

De elekirische uitschakelvertraging garandeert de volledige en zekere lediging van

de aanzuigslang

Deze stofzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch

een zéér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als

waterzuiger kan ingezet worden

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elekirisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten

Inclusief professioneel toebehorenset

SHOCKING VALVE system

POWER TOOL PRO FD 50 P EL

Bestelnr. 6020058
Dia. toebehoren 40 mm

Max. vermogen 1450 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 74 |/sec.
Zuigkracht 260 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 50 L/35L
Geluidsniveau 62 dB(A)
Gewicht 15 kg
Afmetingen 540x490x840 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)

6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6511150 3 Ronde borstel

6511145 4 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511140 2 Inox verlengbuis (2 stuks)

6511195 3 Vloerborstel 400 mm

6511200 4 Wateraftrekker nylon 420 mm

6512660 5 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511160 6 Verlenging PYC 0,5 m

6511045 7 Ovale borstel 240 mm

6511116 8 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 9 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)

6010210 10 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 11 Inox verlengbuis 900 mm

2512090 12 Borstelhouder M10

2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 14 Platte inox zuigbek 305 mm

2511606 15 Telescopische verlengbuis

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
2512741 1 PTFE teflon filterpatroon
6511190 2 Katoenfilter (filteroppervlak 0,19 m?)
3 Fiinstoffilterzakken met afsluitklep 19L -
(filterklasse “M")

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511180 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,62 m?)

6830030 2 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep T9L (10 stuks)
(filterklasse “M")

ghibli & wirbel



POWER TOOL PRO FD 36 P COMBI '

Professionele stofzuiger voorzien van een synchronisatiesysteem dat automatisch het

starten en stoppen van de zuiger regelt bij gebruik van elekirische (max. 2000W)

en/of pneumatische machines

Geleverd met het FD (Fine Dust) filtersysteem: filtering in drie fasen

(fiinstoffilterzak, katoenfilter en filterpatroon in teflon PTFE, M-filterklasse) die de beste

filtergarantie en een hogere motorbescherming bieden

Uitgerust met het “SHOCKING VALVE system” : het halfautomatische

filterreinigingssysteem dat zorgt voor een lange levensduur van de filter en stopt
verstopping, verzadiging en vermindering van de filtercapaciteit

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

De elektrische vitschakelvertraging garandeert de volledige en zekere lediging van

de aanzuigslang

Deze stofzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch

een zéér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als

waterzuiger kan ingezet worden

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elektrisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten

Inclusief professioneel toebehorenset

POWER TOOL PRO FD 36 P COMBI

Bestelnr. 6020070

Dia. toebehoren 40 mm

Max. vermogen 1250 W

Aantal motoren 1

Luchtverplaatsing 71 I/sec.

Zuigkracht 235 mbar

Tankcapaciteit bruto/netto 36L/25L

Geluidsniveau 60 dB(A)

Gewicht 11,5 kg

Afmetingen 500x380x820 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)

6511207 2 Zuigslang pneumatisch gereedschap (5 m) dia.29 mm

6511150 3 Ronde borstel

6511145 4 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511140 2 Inox verlengbuis (2 stuks)

6511195 3 Vloerborstel 400 mm

6511200 4 Wateraftrekker nylon 420 mm

6512655 5 Vlottersysteem compleet (standaard)

6511160 6 Verlenging PYC 0,5 m

6511045 7 Ovale borstel 240 mm

6511116 8 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm

6511155 9 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)

6010210 10 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 11 Inox verlengbuis 900 mm

2512090 12 Borstelhouder M10

2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm

2511633 14 Platte inox zuigbek 305 mm

2511606 15 Telescopische verlengbuis

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)

6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)

6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

2512741 1 PTFE teflon filterpatroon

6511185 2 Katoenfilter (filteroppervlak 0,25 m?)

- 3 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep 19L (1 stuk)
(filterklasse “M")

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511175 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,46 m?)

6830030 2 Fiinstoffilterzakken met afsluitklep T9L (10 stuks)

(filterklasse “M")

_%

Inschakelautomaat voor
pneumatisch / elektrisch @
gereedschap

SHOCKING VALVE system

e |
e T
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POWER TOOL PRO FD 50 P COMBI ’

Professionele stofzuiger voorzien van een synchronisatiesysteem dat automatisch het
starten en stoppen van de zuiger regelt bij gebruik van elektrische (max. 2000W)

en/of pneumatische machines
@ Inschakelautomaat voor Geleverd met het FD (Fine Dust) filtersysteem: filtering in drie fasen

Power Tool

pneumatisch / elektrisch (fijnstoffilterzak, katoenfilter en filterpatroon in teflon PTFE, M-filterklasse) die de beste
gereedschap filtergarantie en een hogere motorbescherming bieden

Uitgerust met het “SHOCKING VALVE system” : het halfautomatische

filterreinigingssysteem dat zorgt voor een lange levensduur van de filter en stopt

verstopping, verzadiging en vermindering van de filtercapaciteit

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

De elekirische uitschakelvertraging garandeert de volledige en zekere lediging van

de aanzuigslang

Deze stofzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch

een zé&ér hoge zuigkracht

Standaard voorzien van een vlottersysteem waardoor dit apparaat ook als

waterzuiger kan ingezet worden

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elekirisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten

Inclusief professioneel toebehorenset

SHOCKING VALVE system —_—

POWER TOOL PRO FD 50 P COMBI

Bestelnr. 6020072
Dia. toebehoren 40 mm

Max. vermogen 1450 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 74 |/sec.
Zuigkracht 260 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 50L/35L
Geluidsniveau 62 dB(A)
Gewicht 15 kg
Afmetingen 540x490x840 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)

6511207 2 Zuigslang pneumatisch gereedschap (5 m) dia.29 mm
6511150 3 Ronde borstel

6511145 4 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511140 2 Inox verlengbuis (2 stuks)

6511195 3 Vloerborstel 400 mm

6511200 4 Wateraftrekker nylon 420 mm

6512660 5 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511160 6 Verlenging PVC 0,5 m

6511045 7 Ovale borstel 240 mm

6511116 8 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 9 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)

6010210 10 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 11 Inox verlengbuis 900 mm

2512090 12 Borstelhouder M10

2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 14 Platte inox zuigbek 305 mm

2511606 15 Telescopische verlengbuis

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)

6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)

6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

2512741 1 PTFE teflon filterpatroon

6511190 2 Katoenfilter (filteroppervlak 0,19 m?)

- 3 Fiinstoffilterzakken met afsluitklep 19L -
(filterklasse “M")

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511180 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,62 m?)

6830030 2 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep T9L (10 stuks)
(filterklasse “M")

ghibli & wirbel



TOOL PRO WDA 40 L '

Professionele stofzuiger voorzien van een synchronisatiesysteem dat automatisch het
starten en stoppen van de zuiger regelt bij gebruik van een elekirische toestel (max.

2400W).

Door de compacte afmetingen en verschillende handgrepen is het toestel gemakkelijk

te fransporteren.

Geleverd met NONSTOPVAC- systeem: door inversie van de luchtstroom wordt de
hoofdfilter automatisch gereinigd. Dat zorgt voor een lange levensduur van de filter en
verstopping, verzadiging en verminderding van de filtercapaciteit.

PTFE Teflon hoofdfilter, filterklasse L en fijnstoffilterzak bieden de beste filtergarantie

en een hogere motorbescherming.

Overzichtelijk controlepaneel voor vlotte en perfecte instelling van het toestel.
Gemakkelijk en snel onderhoud: alle filters zijn gemakkelijk bereikbaar.
Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elektrische snoer (7m).

Inclusief professioneel toebehorenset.

2 Grote achterwielen zorgen voor grotere stabiliteit en de 2 draciwieltjes met rem,

garanderen een maximale veiligheid tijdens het gebruik.

Bestelnr.

Dia. Toebehoren
Max. vermogen
Filterklasse
Luchtverplaatsing
Zuigkracht
Tankcapaciteit

IP Code

Gewicht
Afmetingen

Bestelnr. N
6010533 1
6511020 2
6010041 3
6511116 4
6511030 5
2001817 6

Bestelnr.

6010536
6010046
6689163
6689165
6689164
6340100

oA WN = Z

Bestelnr. Nr.
2512772 1

Bestelnr. Nr.
3001203 1
3001039 2

TOOL PRO WDA 40 L
13101710001
33mm
1350W
L
76l/sec
250mbar
41 L/ 26L
IPX4
21 kg
625x385x545 mm
Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Omschrijving

Flexibele slang @ 33 - 4 m
Verchroomde verlengbuis 0,5 m (2st)
Vloerborstel P340 @ 36

Aansluiting @ 33

Spleetmondstuk & 36

Inlaatdop vooraan

Omschrijving

Flexibele slang @ 38 - 4 m
Wateraftrekker V340 & 36
COMBI-kit: pneumatische aansluiting
Afstandsbedieningskit

Doosadapters

Transporthandvat

Omschrijving
PTFE vlakfilter (M filtratieklasse)

Omschrijving
PE-opvangzak
Vliesfilterzak 20L (10st)

Inschakelautomaat voor
pneumatisch / elektrisch
gereedschap

SHOCKING VALVE system

(A)

ghibli « wirbel



TOOL PRO WDA 40 L AS ’

Professionele stofzuiger voorzien van een synchronisatiesysteem dat automatisch het
starten en stoppen van de zuiger regelt bij gebruik van een elekirische toestel

Inschakelautomaat voor (max. 2400W)
pneun;:l:::;s/c:‘l,epktrlsch Door de compacte afmetingen en verschillende handgrepen is het toestel gemakkelijk

te fransporteren.

Geleverd met NONSTOPVAC- systeem: door inversie van de luchtstroom wordt de
hoofdfilter automatisch gereinigd. Dat zorgt voor een lange levensduur van de filter
en verstopping, verzadiging en verminderding van de filtercapaciteit.

PTFE Teflon hoofdfilter, filterklasse L en fijnstoffilterzak bieden de beste filtergarantie
en een hogere motorbescherming.

Overzichtelijk controlepaneel voor vlotte en perfecte instelling van het toestel.
Gemakkelijk en snel onderhoud: alle filters zijn gemakkelijk bereikbaar.
Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elekirische snoer (7m).

Inclusief professioneel, antistatische toebehorenset.

2 Grote achterwielen zorgen voor grotere stabiliteit en de 2 draaiwieltjes met rem,
garanderen een maximale veiligheid tijdens het gebruik.

SHOCKING VALVE system
- '

TOOL PRO WDA 40 L AS

Bestelnr. 13201710001
Dia. Toebehoren 33mm

Max. vermogen 1350W
Filterklasse L
Luchtverplaatsing 76/sec
Zuigkracht 250mbar
Tankcapaciteit 41 L/ 26L

IP Code IPX4
Gewicht 21 kg
Afmetingen 625x385x545 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6010530 1 Antistatische flexibele slang @ 33 - 4 m
6511020 2 Verchroomde verlengbuis 0,5 m (2st)
6010042 3 Antistatische vloerborstel P340 & 36
2511406 4 Antistatische aansluiting @ 33
2511640 5 Platte antistatische zuigbek @ 36
2001817 6 Afsluitdop ketel

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6010531 1 Antistatische flexibele slang @ 29 - 4 m
6010536 2 Flexibele slang @ 38 - 4 m

6010046 3 Wateraftrekker V340 @ 36

6689163 4 COMBI-kit: pneumatische aansluiting
6689165 5 Afstandsbedieningskit

6689164 6 Doosadapters

6340100 7 Transporthandvat

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

2512772 1 PTFE vlakfilter (M filtratieklasse)

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
3001203 1 PE-opvangzak
3001039 2 Vliesfilterzak 20L (10st)

ghibli & wirbel



TOOL PRO WDA 40 M AS '

Professionele stofzuiger voorzien van een synchronisatiesysteem dat automatisch het
starten en stoppen van de zuiger regelt bij gebruik van een elektrische toestel

(max. 2400W).

Door de compacte afmetingen en verschillende handgrepen is het toestel gemakkelijk
te fransporteren.

Geleverd met NONSTOPVAC- systeem: door inversie van de luchtstroom wordt de
hoofdfilter automatisch gereinigd. Dat zorgt voor een lange levensduur van de filter
en verstopping, verzadiging en verminderding van de filtercapaciteit.

PTFE Teflon hoofdfilter, filterklasse M en fijnstoffilterzak bieden de beste filtergarantie
en een hogere motorbescherming.

Overzichtelijk controlepaneel voor vlotte en perfecte instelling van het toestel.
Gemakkelijk en snel onderhoud: alle filters zijn gemakkelijk bereikbaar.
Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elekirische snoer (7m).

Inclusief professioneel, antistatische toebehorenset.

2 Grote achterwielen zorgen voor grotere stabiliteit en de 2 draaiwieltjes met rem,
garanderen een maximale veiligheid tijdens het gebruik.

Mogelijkheid om toebehoren te gebruiken met verschillende diameters
(21-29-33-38mm).

TOOL PRO WDA 40 M AS

Bestelnr. 13311710001
Dia. Toebehoren 21-29-33-38mm
Max. vermogen 1350W
Filterklasse M
Luchtverplaatsing 76l/sec
Zuigkracht 250mbar
Tankcapaciteit 41 L/ 26L

IP Code IPX4
Gewicht 21 kg
Afmetingen 625x385x545

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6010530 1 Antistatische flexibele slang @ 33 - 4m
6511020 2 Verchroomde verlengbuis 0,5 m (2st)
6010042 3 Antistatische vloerborstel P340 & 36
2511406 4 Antistatische aansluiting @ 33
2511640 5 Platte antistatische zuigbek @ 36
2001817 6 Afsluitdop ketel

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6010531 1 Antistatische flexibele slang @ 29 - 4 m
6010536 2 Flexibele slang @ 38 - 4 m

6010046 3 Wateraftrekker V340 @ 36

6689163 4 COMBI-kit: pneumatische aansluiting
6689165 5 Afstandsbedieningskit

6689164 6 Doosadapters

6340100 7 Transporthandvat

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

2512772 1 PTFE vlakfilter (M filtratieklasse)

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
3001203 1 PE-opvangzak
3001039 2 Vliesfilterzak 20L (10st)

Inschakelautomaat voor
pneumatisch / elektrisch @
gereedschap

SHOCKING VALVE system

ghibli « wirbel



Inschakelautomaat voor

TOOL PRO WDA 40 H AS ’

Professionele stofzuiger voorzien van een synchronisatiesysteem dat automatisch het
starten en stoppen van de zuiger regelt bij gebruik van een elekirische toestel

5 9 (max. 2400W).
pneumatisch / elektrisch Q Door de compacte afmetingen en verschillende handgrepen is het toestel gemakkelijk

gereedschap

Bestelnr. N
6010530 1
6511020 2
6010042 3
2511406 4
2511640 5
2001817 6

Bestelnr. Nr.

6010531
6010536
6010046
6689163
6689165
6689164
6340100

NONO AW N —

Bestelnr. Nr.

2512772 1
6895010 2

Bestelnr. Nr.

3001203 1
3001039 2

ghibli & wirbel

SHOCKING VALVE system
- '

te fransporteren.

Geleverd met NONSTOPVAC- systeem: door inversie van de luchtstroom wordt de
hoofdfilter automatisch gereinigd. Dat zorgt voor een lange levensduur van de filter
en verstopping, verzadiging en verminderding van de filtercapaciteit.

PTFE Teflon hoofdfilter, filterklasse H en fijnstoffilterzak bieden de beste filtergarantie
en een hogere motorbescherming.

Overzichtelijk controlepaneel voor vlotte en perfecte instelling van het toestel.
Gemakkelijk en snel onderhoud: alle filters zijn gemakkelijk bereikbaar.
Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elekirische snoer (7m)

Inclusief professioneel, antistatische toebehorenset

2 Grote achterwielen zorgen voor grotere stabiliteit en de 2 draaiwieltjes met rem,
garanderen een maximale veiligheid tijdens het gebruik.

Mogelijkheid om toebehoren te gebruiken met verschillende diameters
(21-29-33-38mm).

TOOL PRO WDA 40 H AS

Bestelnr. 13411710001
Dia. Toebehoren 21-29-33-38mm
Max. vermogen 1350W
Filterklassse HEPA
Luchtverplaatsing 76/sec
Zuigkracht 250mbar
Tankcapaciteit 41 L/ 26L

IP Code IPX4
Gewicht 21 kg
Afmetingen 625x385x545

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Omschrijving

Antistatische flexibele slang @ 33 - 4 m
Verchroomde verlengbuis 0,5 m (2st)
Antistatische vloerborstel P340 & 36
Antistatische aansluiting @ 33

Platte antistatische zuigbek @ 36
Afsluitdop ketel

Omschrijving

Antistatische flexibele slang @ 29 - 4 m
Flexibele slang @ 38 - 4 m
Wateraftrekker V340 @ 36

COMBI-kit: pneumatische aansluiting
Afstandsbedieningskit

Doosadapters

Transporthandvat

Omschrijving
PTFE vlakfilter (M filtratieklasse)
HEPA-patroonfilter (H-filtratieklasse)

Omschrijving
PE-opvangzak
Vliesfilterzak 20L (10st)
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Filtersysteem

ghibli & wirbel

Bestelnr.
6010609
6511043
01-341
6511034
2512594
6511079
6511039
6511029

Bestelnr.

5588010
2511926
2511536
2511537

Bestelnr.
6588010
2512749

Bestelnr.

6588035
6588061
2512751

T1/T1FLY '

Ideaal voor het stofzuigen van moeilijk toegankelijke plaatsen: smalle gangen in
bussen, treinen, vliegtuigen, winkels, cinema- en theaterzalen, hotelkamers...
Voorzien van schouderriemen en lendesteun voor een optimale gewichtsverdeling

Licht in gewicht

Standaard voorzien van een microfilter, voorfilter, vliesfilterzak,
handige opbergvakken en een extra lang netsnoer van 15m
Inclusief professioneel toebehorenset

o =40,

)

T1 T1FLY
Bestelnr. 6513000 6513025
Voltage 1-230V 1-115V (400HZ)
Dia. toebehoren 32 mm 32 mm
Max. vermogen 900 W 650 W
Nominaal vermogen 800 W -
Aantal motoren 1 1
Luchtverplaatsing 46 |/sec. 51 I/sec.
Zuigkracht 242 mbar 165 mbar
Capaciteit opvangzak 3,3L 3,3L
Geluidsniveau 57 dB(A) 57 dB(A)
Gewicht 4,8 kg 4,8 kg
Afmetingen 390x240x495 mm 390x240x495 mm
Raadpleeg actuele prijzen op onze site
Nr.  Omschrijving
1 Zuigslang compleet T1 (1,5 m)
2 Telescopische buis 900 mm
3 Alu verlengbuis 500 mm
4 Haakse zuigmond
5 Vloerborstel 285 mm
6 Vloerborstel 320 mm
7 Ronde borstel
8 Platte zuigbek
Nr.  Omschrijving
Kit save compleet
a Telescopische buis 1350 mm
b Tapijtborstel met kogelgewricht
c Vloerborstel met kogelgewricht
Nr. Omschrijving
1 Katoenfilter (filteropperviak 0,1 m?)
2 Microfilter (filteropperviak 0,42 m? - 99,98%)
3 Fijnstoffilterzak (1 stuk) -
Nr. Omschrijving
1 Fijnstoffilterzak T1 (10 stuks)
2 Vliesfilterzak T1 (10 stuks) (filterklasse “M”)
3 Hepdfilter (filleropperviak 0,42 m? - 99,995%)



T 1 BC LITHIUM SWIFT '

Dit batterijmodel biedt u het extra voordeel dat u snoerloos kan werken en dit met
een autonomie fot 25 min. Met de externe lader kan u een extra batterij opladen.
Ideaal voor het stofzuigen van moeilijk toegankelijke plaatsen: smalle gangen in
bussen, treinen, vliegtuigen, winkels, cinema- en theaterzalen, hotelkamers...
Voorzien van schouderriemen en lendesteun voor een optimale gewichtsverdeling
Standaard voorzien van een microfilter, voorfilter, vliesfilterzak,

handige opbergvakken, batterij en batterijlader

Inclusief professioneel toebehorenset

T 1 BC LITHIUM SWIFT

Bestelnr. 6513028
Dia. toebehoren 32 mm
Capaciteit batterij 24V (140Wh)
Max. vermogen 330 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 30 I/sec.
Zuigkracht 125 mbar
Capaciteit opvangzak 33L
Geluidsniveau 54 dB(A)
Gewicht 6,3 kg
Afmetingen 240x240x600 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr. Nr.  Omschrijving

6010609 1 Zuigslang compleet T1 (1,5 m)
6511043 2 Telescopische buis 900 mm
01-341 3 Alu verlengbuis 500 mm
6511034 4 Haakse zuigmond
2512594 5 Vloerborstel 285 mm
6511079 6 Vloerborstel 320 mm
6511039 7 Ronde borstel

6511029 8 Platte zuigbek

Bestelnr. Nr. Omschrijving

5588010 Kit save compleet

2511926 «a Telescopische buis 1350 mm
2511536 b Tapijtborstel met kogelgewricht
2511537 ¢ Vloerborstel met kogelgewricht

Bestelnr. Nr. Omschrijving

6588010 1 Katoenfilter (filteropperviak 0,1 m?)

2512749 2 Microfilter (filteropperviak 0,42 m? - 99,98%)
- 3 Fijnstoffilterzak (1 stuk)

Bestelnr. Nr. Omschrijving

6588035 1 Fijnstoffilterzak T1 (10 stuks)

6588061 2 Vliesfilterzak T1 (10 stuks) (filterklasse “M”)
2512751 3 Hepdfilter (filleropperviak 0,42 m? - 99,995%)

e Performance Line

-.ri‘
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Filtersysteem
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AS 5 '

Compacte, krachtige en professionele stofzuiger

Voorzien van een krachtige vacuummotor

De AS 5 EVO beschikt over een slagvaste kunststof ABS-ketel en een performant
3-voudig luchffiltersysteem

Voorzien van een aansluiting voor een elekiroborstel voor het reinigen van
langharig tapijt

Inclusief professioneel toebehorenset

wosn Classic Line

AS 5
Bestelnr. 6020015
Dia. toebehoren 32 mm
Max. vermogen 1000 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 50 |/sec.
Zuigkracht 210 mbar
Tankcapaciteit bruto / netto 14L/7L
Geluidsniveau 60 dB(A)
Gewicht 6 kg
Afmetingen 350x350x430 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

r. Omschrijving
Zuigslang compleet (2,5 m)

Bestelnr.
6511084

N
1
ﬁ 01-341 2 2x alu verlengbuis 500 mm (prijs per stuk)
\ / 6511079 3 Vioerborstel 320 mm
6511034 4 Haakse zuigmond 140 mm
6511039 5 Ronde borstel
6

- 6511029 Platte zuigbek

Bestelnr. Nr. Omschrijving
65062403 1 Zuigslang 3m (32 x 40 mm)
65062407 1 Zuigslang 7m (32 x 40 mm)
650624010 1 Zuigslang 10m (32 x 40 mm)
6511043 2 Telescopische buis 900 mm
6511078 3 Combiborstel
2005363 4 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511004 5 Handgreep (kant toebehoor)
2512529 6 Elektroborstel
e Bestelnr. Omschrijving

{I‘f: "1“3&_‘ 6511059 Microfilter (filteroppervlak 0,29 m? - 99,98%)

e .. .

1\-,_4 Il
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6511074 1 Katoenfilter (filteroppervlak 0,09 m?)

\ = 6511049 2 Fijnstoffilterzakken 5L (10 stuks)

: _II_' ' = (filterklasse “M")

ghibli & wirbel



ASL 101 '

Deze professionele stof- en waterzuiger met robuust toebehoren en RVS ketel heeft

reeds jarenlang zijn topkwaliteit bewezen en is geschikt voor het reinigen van
middelgrote oppervlakten

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen voor een geluidsarme werking
De stof- en waterzuiger wordt standaard geleverd met een katoenfilter, alsook

een vlottersysteem dewelke het aanzuigen van water mogelijk maakt en

een elekirisch snoer van 10m

Inclusief professioneel toebehorenset

ASL 101
Bestelnr. 6020025
Dia. toebehoren 36 mm
Max. vermogen 1150 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 53 |/sec.
Zuigkracht 190 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 22 L/16 L
Geluidsniveau 62 dB(A)
Gewicht 9.8 kg
Afmetingen 410x410x560 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511036 1 Zuigslang compleet 2,5 m

6511020 2 Inox verlengbuis (2 stuks)

6511080 3 Vloerborstel 320 mm

6511070 4 Wateraftrekker 300 mm

6511035 5 Haakse zuigmond 140 mm

6511040 6 Ronde borstel

6511030 7 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65062403 1 Zuigslang 3m (32 x 40 mm)

65062407 1 Zuigslang 7m (32 x 40 mm)

650624010 1 Zuigslang 10m (32 x 40 mm)

6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6511025 3 Combiborstel 270 mm

6101106 4 Vlottersysteem compleet (standaard)

6511045 5 Ovale borstel 240 mm

6511010 6 Ketelkoppeling (kant ketel)

6511005 7 Handgreep (kant toebehoor)

2512530 8 Elektroborstel

Bestelnr. Omschrijving

6511076 Katoenfilter (filteropperviak 0,19 m?)

Bestelnr. Nr. Omschrijving

6511175 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,4 m?)
6511060 2 Hepcdfilter (filteropperviak 0,4 m? - 99,995%)
6511050 3 Fijnstoffilterzakken 7L (10 stuks) (filterklasse “M”)
3001009 4 Nylon voorfilter (waterzuigen)

(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)

_%
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wosn Classic Line

Bestelnr.

6511205
2511606
6511195
6511200
6511150
6511145

Bestelnr.
65008203
65008207
650082010
6511206
6512655
6511165
6511160
6511045
6511116
6511155
6010210
6010200
6511140
2512090
2511632
2511633
6511115
6511135
6511215

Bestelnr.
6511185

Bestelnr.

6511175
6511060
6713030
3001017

ghibli & wirbel

AS 27 IK '

Deze professionele stof- en waterzuiger met robuust toebehoren en RVS ketel heeft
reeds jarenlang zijn topkwaliteit bewezen en is geschikt voor het reinigen van
middelgrote oppervlakten

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen voor een geluidsarme
werking

De stof- en waterzuigers worden standaard geleverd met een

katoenfilter, alsook een vlottersysteem dewelke het aanzuigen

van water mogelijk maakt en een elektrisch snoer van 10m

Antistatisch voorbereid

Inclusief professioneel toebehorenset

AS 27 P AS 27 IK
Bestelnr. 6020062 6020010
Dia. toebehoren 40 mm 40 mm
Max. vermogen 1150 W 1150 W
Aantal motoren 1 1
Luchtverplaatsing 53 |/sec. 53 I/sec.
Zuigkracht 190 mbar 190 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 36L/25L 36L/25L
Geluidsniveau 62 dB(A) 62 dB(A)
Gewicht 9,7 kg 10,4 kg
Afmetingen 410x410x760 mm  410x410x760 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

r.  Omschrijving
Zuigslang compleet (2,5 m)
Telescopische verlengbuis
Vloerborstel 400mm
Wateraftrekker nylon 420mm
Ronde borstel
Platte zuigbek

oA WN —ZF

o

Omschrijving

Zuigslang 3m (40x48 mm)

Zuigslang 7m (40x48 mm)

Zuigslang 10m (40x48 mm)

Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
Vlottersysteem compleet (standaard)
Tapijtborstel 420 mm

Verlenging PYC 0,5 m

Ovale borstel 240 mm

Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
Inox verlengbuis 500 mm

10 Inox verlengbuis 900 mm

11 Inox verlengbuis (2 stuks)

12 Borstelhouder M10

13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
14 Platte inox zuigbek 305 mm

Ketelkoppeling (kant ketel)

Slangkoppeling (kant toebehoor)
Vervangrubber 40 cm/stuk

VCONOUEWN = = —Z

Omschrijving
Katoenfilter (filteroppervlak 0,25 m?)

r.  Omschrijving
Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,46 m?)
Hepcdfilter (filteropperviak 0,4 m? - 99,995%)
Fijnstoffilterzakken 16L (10 stuks) (filterklasse “M")
Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)

AWN —Z



AS 400 IK '
| — Classic Line
Deze professionele stof- en waterzuiger met robuust toebehoren en RVS ketel heeft

reeds jarenlang zijn topkwaliteit bewezen en is geschikt voor het reinigen van
middelgrote oppervlakten

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen voor een geluidsarme werking
De stof- en waterzuigers worden standaard geleverd met
een katoenfilter, alsook een vlottersysteem dewelke het
aanzuigen van water mogelijk maakt en een elektrisch
snoer van 10m

Voorzien van een handige duwbeugel

AS 400 IK: antistatisch voorbereid

Inclusief professioneel toebehorenset

AS 400 P AS 400 IK
Bestelnr. 6020064 6020077
Dia. toebehoren 40 mm 40 mm
Max. vermogen 1350 W 1350 W
Aantal motoren 1 1
Luchtverplaatsing 58 |/sec. 58 |/sec.
Zuigkracht 210 mbar 210 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 50L/35L 50L/35L
Geluidsniveau 63 dB(A) 63 dB(A) ASA00IK
Gewicht 13 kg 14 kg
Afmetingen 500x500x840 mm  500x500x840 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)
2511606 2 Telescopische verlengbuis
6511195 3 Vloerborstel 400mm
6511200 4 Wateraftrekker nylon 420mm
6511150 5 Ronde borstel

)

6511145 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6512660 3 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511165 4 Tapijtborstel 420 mm

6511160 5 Verlenging PYC 0,5 m

6511045 6 Ovale borstel 240 mm

6511116 7 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 8 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
6010210 9 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 10 Inox verlengbuis 900 mm

6511140 11 Inox verlengbuis (2 stuks)

2512090 12 Borstelhouder M10

2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 14 Platte inox zuigbek 305 mm

6103058 15 Kit vaste wateraftrekker

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
Bestelnr. Omschrijving
6511190 Katoenfilter (filteroppervlak 0,35 m?) —
Y
i
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6511180 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,62 m?)
2512715 2 Microfilter (filtleropperviak 0,4 m? - 99,98%) =
6830030 3 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep 19L (10 stuks)

(filterklasse “M”")
3001009 4 Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)

ghibli « wirbel



Classic Line

AS 59 IK '

Deze industriéle stof- en waterzuiger is uiterst geschikt voor het reinigen van

grotere oppervlakien gezien de grote tank-en motorcapaciteit

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen voor een geluidsarme werking
De stof- en waterzuiger wordt standaard geleverd met een katoenfilter, alsook

een vloftersysteem dewelke het aanzuigen van water mogelijk

maakt en een elektrisch snoer van 10m

Deze beschikt over twee krachtige vacuum motoren van

elk 1150 W
Antistatisch voorbereid

Inclusief professioneel toebehorenset

AS 59 P AS 59 IK
Bestelnr. 6020066 6020020
Dia. toebehoren 40 mm 40 mm
Max. vermogen 2300 W 2300 W
Aantal motoren 2 2
Luchtverplaatsing 100 I/sec. 100 I/sec.
Zuigkracht 190 mbar 190 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 80 L/56 L 80 L/56 L
Geluidsniveau 65 dB(A) 65 dB(A)
Gewicht 20 kg 21,3 kg

: Afmetingen 610x520x920 mm  610x520x920 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)
2511606 2 Telescopische verlengbuis
6511195 3 Vloerborstel 400mm
6511200 4 Wateraftrekker nylon 420mm
6511150 5 Ronde borstel
6511145 6 Platte zuigbek
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)
65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)
650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)
6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6512660 3 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511165 4 Tapijtborstel 420 mm
6511160 5 Verlenging PVC 0,5 m
6511045 6 Ovale borstel 240 mm
6511116 7 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
— = 4511155 8 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
6010210 9 Inox verlengbuis 500 mm
6010200 10 Inox verlengbuis 900 mm
6511140 11 Inox verlengbuis (2 stuks)
2512090 12 Borstelhouder M10
2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 14 Platte inox zuigbek 305 mm
6103054 15 Kit vaste wateraftrekker
6511385 16 Adaptorset voor plastiekzak dia. 40 mm
6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk
Bestelnr. Omschrijving
Q 6511350 Katoenfilter (filteroppervlak 0,4m?)
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6511345 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,75 m?)
@ — 2512743 2 Microfilter (filteropperviak 1,06 m? - 99,98%)
2512744 3 Hepdfilter (filleropperviak 1,06 m? - 99,995%)
] [ 5 6830030 4 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep 19L (10 stuks)
N (filterklasse “M")
3001016 5 Nylon voorfilter (waterzuigen)

ghibli & wirbel

(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)



AS 59 PD SP '

Deze industriéle stof- en waterzuiger is uviterst geschikt voor het reinigen van
grotere oppervlakten gezien de grote tank-en motorcapaciteit

Voorzien van een ultra schokbestendige opvangketel (SHOCK PROOF SP) met een
wateraflaatkit en robuust wielenstel.

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen

voor een geluidsarme werking

De stof- en waterzuiger wordt standaard geleverd met een

katoenfilter, alsook een vlottersysteem dewelke het

aanzuigen van water mogelijk maakt en een elektrisch

snoer van 10m

Deze beschikt over twee krachtige vacuum motoren van

elk 1150 W

Inclusief professioneel toebehorenset

AS 59 PD SP
Bestelnr. 6020137
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 2300 W
Aantal motoren 2
Luchtverplaatsing 100 I/sec.
Zuigkracht 190 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 90 L/56 L
Geluidsniveau 65 dB(A)
Gewicht 23,1 kg
Afmetingen 620x480x930 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)

2511606 2 Telescopische verlengbuis

6511195 3 Vloerborstel 400mm

6511200 4 Wateraftrekker nylon 420mm

6511150 5 Ronde borstel

6511145 6 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6512660 3 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511165 4 Tapijtborstel 420 mm

6511160 5 Verlenging PVC 0,5 m

6511045 6 Ovale borstel 240 mm

6511116 7 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 8 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
6010210 9 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 10 Inox verlengbuis 900 mm

6511140 11 Inox verlengbuis (2 stuks)

2512090 12 Borstelhouder M10

2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 14 Platte inox zuighek 305 mm

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)

6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)

6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk

Bestelnr. Omschrijving

6511350 Katoenfilter (filteroppervlak 0,4m?)

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511345 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,75 m?)
2512743 2 Microfilter (filteroppervlak 1,06 m? - 99,98%)
2512744 3 Hepdfilter (filleropperviak 1,06 m? - 99,995%)
6830030 4 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep 19L (10 stuks)

(filterklasse “M”")

| —

SHOCKPROOF

Classic Line

WATERAFLAATKIT
T ’

s

e —

ghibli « wirbel



AS 60 IK ’

Deze industriéle stof- en waterzuiger is uiterst geschikt voor het reinigen van
grotere oppervlakien gezien de grote tank-en motorcapaciteit

wosn Classic Line

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen voor een geluidsarme
werking

De stof- en waterzuiger wordt standaard geleverd met een katoenfilter en
vlottersysteem welke het aanzuigen van water mogelijk maakt, elekirisch snoer 10m
[ Deze beschikt over drie krachtige vacuum motoren van elk 1150 W

Deze machine is uiterst geschikt wanneer men grote hoeveelheden vloeistoffen
dient op te zuigen

De rubbers van de standaard wateraftrekker kunnen vervangen worden door borstelstrips
Antistatisch voorbereid

Inclusief professioneel toebehorenset

rbel

= AS 60 IK
s Bestelnr. 6020030
.E Dia. toebehoren 50 mm
L— Max. vermogen 3450 W
-
= ! | Aantal motoren 3
'ﬁ, Luchtverplaatsing 150 I/sec.
S Zuigkracht 205 mbar
- Tankcapaciteit bruto/netto 80 L/56 L
) Geluidsniveau 66 dB(A)
i Gewicht 25,2 kg
Afmetingen 610x520x920 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6010712 1 Zuigslang compleet (3m)

6511320 2 Gebogen inox buis

6511360 3 Regelbare wateraftrekker 400 mm
6511895 Borstelstrip 40cm/stuk (stofzuigen) (2 stuks)

6511330 4 Ronde borstel
6511335 5 Platte zuigbek
6511325 6 Aansluitstuk ronde borstel en platte zuigbek op slang
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
65052003 1 Zuigslang 3m (52x62mm)
65052007 1 Zuigslang 7m (52x62mm)
650520010 1 Zuigslang 10m (52x62mm)
6511340 2 Verlenging PVC 0,5 m
6511365 3 Regelbare wateraftrekker 50 cm
6511370 4 Regelbare wateraftrekker 60 cm
6103059 5 Kit vaste wateraftrekker
6102256 6 Adaptorset voor plastiekzak dia. 50 mm
6512660 7 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511315 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511400 Ketelkoppeling (90x50 mm) (kant ketel)
6511640 Vervangrubber 40 cm/stuk
6511645 Vervangrubber 50 cm/stuk
6511650 Vervangrubber 60 cm/stuk
6511895 Borstelstrip 40 cm/stuk voor 6511360
6511900 Borstelstrip 50 em/stuk voor 6511365
6511905 Borstelstrip 60 cm/stuk voor 6511370
Bestelnr. Omschrijving
6511350 Katoenfilter (filteroppervlak 0,4m?)
Bestelnr. Nr. Omschrijving
—— - 6511345 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,75 m?)
. 2512743 2 Microfilter (filteroppervlak 1,06 m? - 99,98%)
2512744 3 Hepdfilter (filleropperviak 1,06 m? - 99,995%)
3001016 4 Nylon voorfilter (waterzuigen)
| \ / (bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltes...)

ghibli & wirbel



AS 600 IK CBM ’

Deze industriéle stof- en waterzuiger is uviterst geschikt voor het reinigen van

grotere oppervlakten gezien de grote tank-en motorcapaciteit

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen voor een geluidsarme werking
De stof- en waterzuiger wordt standaard geleverd met een katoenfilter en

vlottersysteem welke het aanzuigen van water mogelijk maakt, elektrisch snoer 10m
Deze beschikt over drie krachtige vacuum motoren van elk 1150 W

Voorzien van een kantelbare ketel dewelke het ledigen van de grote ketel sterk

vereenvoudigt

Voorzien van een sterk metalen chassis, ideaal voor verplaatsing op oneffen terrein

Antistatisch voorbereid
Inclusief professioneel toebehorenset

AS 600 IK CBM

Bestelnr. 6020031

Dia. toebehoren 50 mm
Max. vermogen 3450 W
Aantal motoren 3
Luchtverplaatsing 150 I/sec.
Zuigkracht 205 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 80 L/56 L
Geluidsniveau 66 dB(A)
Gewicht 27 kg
Afmetingen 610x520x920 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6010712 1 Zuigslang compleet (3m)
6511320 2 Gebogen inox buis
6511360 3 Regelbare wateraftrekker 400 mm

6511895 Borstelstrip 40cm (2 stuks)
6511330 Ronde borstel
6511335 Platte zuigbek

(G0N

6511325 6 Aansluitstuk ronde borstel en platte zuigbek op slang

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65052003 1 Zuigslang 3m (52x62mm)

65052007 1 Zuigslang 7m (52x62mm)

650520010 1 Zuigslang 10m (52x62mm)

6511340 2 Verlenging PVC 0,5 m

6511365 3 Regelbare wateraftrekker 50 cm

6511370 4 Regelbare wateraftrekker 60 cm

6103059 5 Kit vaste wateraftrekker

6102256 6 Adaptorset voor plastiekzak dia. 50 mm
6512660 7 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511315 Slangkoppeling (kant toebehoor)

6511400 Ketelkoppeling (90x50 mm) (kant ketel)
6511640 Vervangrubber 40 cm/stuk

6511645 Vervangrubber 50 ecm/stuk

6511650 Vervangrubber 60 cm/stuk

6511895 Borstelstrip 40 cm/stuk voor 6511360
6511900 Borstelstrip 50 cm/stuk voor 6511365
6511905 Borstelstrip 60 cm/stuk voor 6511370
Bestelnr. Omschrijving

6511350 Katoenfilter (filteropperviak 0,4 m?)

Bestelnr. Nr. Omschrijving

6511345 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,75 m?)
2512743 2 Microfilter (filteroppervlak 1,06 m? - 99,98%)
2512744 3 Hepdfilter (filteropperviak 1,06 m? - 99,995%)
3001016 4 Nylon voorfilter (waterzuigen)

(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)

Classic Line

ghibli « wirbel



AS 60 P '

Deze industriéle stof- en waterzuiger met slagvaste kunststof ABS ketel is viterst
geschikt voor het reinigen van grotere oppervlakten gezien de grote

tank-en motorcapaciteit

Uiterst geschikt voor de automobiel sector (carwash) dankzij zijn 3 super krachtige
motoren en een zeer handig 40 mm toebehorenset

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen voor een geluidsarme werking
De stof- en waterzuiger wordt standaard geleverd met een katoenfilter en
vlottersysteem welke het aanzuigen van water mogelijk maakt, elektrisch snoer 10m
Deze beschikt over drie krachtige vacuum motoren van elk 1150 W

Deze machine is uiterst geschikt wanneer men grote hoeveelheden vloeistoffen
dient op fe zuigen

Inclusief professioneel toebehorenset

wosn Classic Line

AS 60 P
Bestelnr. 6020068
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 3450 W
Aantal motoren 3
Luchtverplaatsing 150 I/sec.
Zuigkracht 205 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 80 L/56 L
Geluidsniveau 66 dB(A)
Gewicht 24 kg
Afmetingen 610x520x920 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)

2511606 2 Telescopische verlengbuis

6511195 3 Vloerborstel 400mm

6511200 4 Wateraftrekker nylon 420mm

6511150 5 Ronde borstel

6511145 6 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter

6512660 3 Vlottersysteem compleet (standaard)

6511165 4 Tapijtborstel 420 mm

6511160 5 Verlenging PVC 0,5 m

6511045 6 Ovale borstel 240 mm

6511116 7 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm

6511155 8 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
06170045 9 KIT AUTO dia. 40mm bestaande vit:

225] 1611 9a Platte zuigbek in rubber (anti kras)
2511613  9b Gebogen zuigbek in rubber (anti kras)
2511612 9c Borstel voor gebogen zuigbek

6511385 10 Adaptorset voor plastiekzak dia. 40 mm
l 6103054 11 Kit vaste wateraftrekker
» 6511140 12 Inox verlengbuis (2 stuks)

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)

6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)

6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk

Bestelnr. Omschrijving

6511350 Katoenfilter (filteropperviak 0,4 m?)

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511345 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,75 m?)
2512743 2 Microfilter (filteropperviak 1,06 m? - 99,98%)
2512744 3 Hepdfilter (filleropperviak 1,06 m? - 99,995%)
6830030 4 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep 19L (10 stuks)

(filterklasse “M")
3001016 5 Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)

ghibli & wirbel



AS 60 PD SP '

— Classic Line

Deze industriéle stof- en waterzuiger met slagvaste kunststof ABS ketel is uiterst geschikt e
voor het reinigen van grotere oppervlakten gezien de grote tank-en motorcapaciteit ﬁ
Voorzien van een ultra schokbestendige opvangketel (SHOCK PROOF SP) met een SHOCKPROOF WATERAFLAATKIT
wateraflaatkit en robuust wielenstel. 4

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen voor een geluidsarme werking
Uiterst geschikt voor de automobiel sector (carwash) dankzij zijn 3 super krachtige sr
motoren en een zeer handig 40 mm toebehorenset

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motoren zorgen voor een geluidsarme werking

De stof- en waterzuiger wordt standaard geleverd met een katoenfilter en
vlottersysteem welke het aanzuigen van water mogelijk maakt, elekirisch snoer 10m

Deze beschikt over drie krachtige vacuum motoren van elk 1150 W
Deze machine is uiterst geschikt wanneer men grote hoeveelheden vloeistoffen dient op te zuigen
Inclusief professioneel toebehorenset

AS 60 PD SP
Bestelnr. 6020039
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 3450 W
Aantal motoren 3
Luchtverplaatsing 150 I/sec.
Zuigkracht 205 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 90 L/56 L
Geluidsniveau 66,5 dB(A)
Gewicht 25,6 kg
Afmetingen 620x480x930 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)

2511606 2 Telescopische verlengbuis

6511195 3 Vloerborstel 400mm

6511200 4 Wateraftrekker nylon 420mm

6511150 5 Ronde borstel

6511145 6 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6512660 3 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511165 4 Tapijtborstel 420 mm

6511160 5 Verlenging PVC 0,5 m

6511045 6 Ovale borstel 240 mm

6511116 7 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 8 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
6010210 9 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 10 Inox verlengbuis 900 mm

6511140 11 Inox verlengbuis (2 stuks)

2512090 12 Borstelhouder M10

2511632 13 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 14 Platte inox zuighek 305 mm

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)

6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)

6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk

Bestelnr. Omschrijving

6511350 Katoenfilter (filteropperviak 0,4m?)

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511345 1 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,75 m?) @ =
2512743 2 Microfilter (filteropperviak 1,06 m? - 99,98%)

2512744 3 Hepdfilter (filleropperviak 1,06 m? - 99,995%) -
6830030 4 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep 19L (10 stuks) /

(filterklasse “M")
3001016 4 Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deelfjes...)

ghibli « wirbel



INPUMP 90.2 SP CF '

Professionele waterzuiger met ingebouwde dompelpomp om grotere hoeveelheden
water

Classic Line

SHOCKPROOF

INGEBOUWDE POMP
.

WATERAFLAATKIT direct te verpompen naar een hoger gelegen punt

Voorzien van een ultra schokbestendige opvangketel (SHOCK PROOF SP) met een
wateraflaatkit en robuust wielenstel

Nieuwste generatie “High efficiency” motoren

Deze stof- en waterzuigers worden gekenmerkt door een laag geluidsniveau en toch
een zé&ér hoge zuigkracht

Opbergmogelijkheden voor toebehoren en elekirisch snoer (10m)

Slagvaste kunststof ABS ketel, dus roestvrij en resistent tegen alle stoffen, logen en vetten
Inclusief professioneel toebehorenset

INPUMP 90.2 SP CF

Bestelnr. 6020040
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 2300 W
POMP Aantal motoren 2
Debiet pomp: 220 |/min. ,|" Luchtverplaatsing 100 I/sec.
Vermogen: 450 W jlll Zuigkracht 190 mbar
Opvoerhoogte: max. 8m (201/min.) Tankcapaciteit bruto/netto 90 L/56 L
Geluidsniveau 65 dB(A)
Gewicht 29,8 kg
Afmetingen 520x620x920 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)
2511606 2 Telescopische verlengbuis
2512607 3 Wateraftrekker nylon 400mm
6511145 4 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)
65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)
650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)
6512660 2 Vlottersysteem compleet (standaard)
6511160 3 Verlenging PYC 0,5 m
6511045 4 Ovale borstel 240 mm
6511155 5 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
6010210 6 Inox verlengbuis 500 mm
6010200 7 Inox verlengbuis 900 mm
6511140 8 Inox verlengbuis (2 stuks)
2512090 9 Borstelhouder M10
2511632 10 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 11 Platte inox zuigbek 305 mm
6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk

| Bestelnr. Omschrijving
6610031 Vuilwaterfilter

L
A - =}

Bestelnr. Omschrijving
3001009 Nylon voorfilter (waterzuigen)

(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)

ghibli & wirbel



Stof- en waterzuigers

KIT AUTO - TOEBEHOREN DIA. 40 mm

Bestelnr. Omschrijving

6170045 KIT AUTO bestaande uit:

2511611 1 Platte zuigbek in rubber (anti kras)
2511613 Gebogen zuigbek in rubber (anti kras)
2511612 3 Borstel voor gebogen zuigbek

N

WATERAFLAATKIT

Bestelnr. Omschrijving

6010313 Wateraflaatkit (alle modellen)
KIT PLASTIEKZAK KETEL (80L/56L)

Bestelnr. Omschrijving i

6511385 Adaptorset voor gebruik van een plastiekzak A
dia. 40 mm voor: POWER WD 80 / AS 59/AS 590 CBN-CBM / AS 60 P

6102256 Adaptorset voor gebruik van een plastiekzak I

dia. 50 mm voor: AS 60 IK / AS 600 CBN-CBM

MANUEEL FILTERINGSSYSTEEM
Bestelnr. Omschrijving
6895500 Manueel filteringssysteem
(te monteren op alle 80/56L ketels, inclusief vacuummeter)

OVENSET DIA. 40MM (voor elektrische ovens)

Bestelnr. Omschrijving
7500900 Ovenset dia. 40 mm (enkel inox ketel / max 40°C)
voor fypes: dia. 40 mm
Inclusief:
6010550 1 Metalen aanzuigslang 3 m
2511991 2 Geisoleerde verlengbuis 1 m
2511992 3 Half geisoleerde verlengbuis 1 m
2511995 4 Verlengbuis zonder isolatie 1 m
01-451 5 Teflon aftrekker
7500912 6 Antistatische kit
6201403 7 Adapter

AFZONDERLIJKE OPVANGKETELS DIA. 40MM EN 50MM

Bestelnr. Omschrijving

6511101 1 Opvangketel (stof)

6511103 2 Opvangketel (stof+water)
Inclusief:
6511205 3 Zuigslang compleet (2,5 m)
6010210 4 Inox verlengbuis 500 mm
6010200 5 Inox verlengbuis 900 mm
2512090 6 Borstelhouder M10
Exclusief verbindingsslang:
6511205 Zuigslang tussenstuk dia. 40 mm (6511101)
6010711 Zuigslang tussenstuk dia. 40 mm (6511103)
6010712 Zuigslang tussenstuk dia. 50 mm (6511103)

Speciaal voor het reinigen van centrale verwarmingsketels

Het vuil wordt opgevangen in een afzonderlijke ketel en niet in de stofzuiger zelf.
Zodoende is de stofzuiger beschermd tegen extreem wuil

SLANGVERBINDINGEN

Bestelnr. Omschrijving

6512715 Slangverbinding (voor zuigslang dia. 32 mm)
6512720 Slangverbinding (voor zuigslang dia. 40 mm)
6512725 Slangverbinding (voor zuigslang dia. 50 mm)

(39 ghibli = wirbel
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AS 30 IK '

Deze industriéle stof- en waterzuiger is uiterst geschikt voor het reinigen van grotere
oppervlakten gezien de overgedimentioneerde tank- en motorcapaciteit

De opvangketel is zeer eenvoudig los te koppelen, staat op afzonderlijke wielen en
is dus heel gemakkelijk te ledigen

De stof- en waterzuiger wordt standaard geleverd met een katoenfilter, microfilter
alsook een vlottersysteem met afschermdeksel, elekirisch snoer 10m

Door middel van dit speciaal vlottersysteem met afschermdeksel worden de filters
optimaal beschermd (filter is volledig afgeschermd van de opvangketel)

Met deze kan u water- of stofzuigen zonder de filters te verwijderen

Voorzien van een handige opbergkorf voor de toebehoren

Antistatisch voorbereid

Inclusief professioneel toebehorenset

Industrial Line

Gemakkelijk ledigen

van opvangkete! AS 30 IK
Bestelnr. 6020086
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 2300 W
Aantal motoren 2
Luchtverplaatsing 100 I/sec.
Zuigkracht 190 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 60 L/40 L
Geluidsniveau 65 dB(A)

- Gewicht 45 kg
Dubbfelefmersys- Afmetingen 765x560x1280 mm

microfilter en

> Raadpleeg actuele prijzen op onze site
katoenfilter pleeg actuele prijzen op onze si

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511205 1 Zuigslang compleet (2,5 m)

2511606 2 Telescopische verlengbuis

6511195 3 Vloerborstel 400 mm

6511200 4 Wateraftrekker nylon 420 mm

6511150 5 Ronde borstel

6511145 6 Platte zuigbek

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65008203 1 Zuigslang 3m (40x48 mm)

65008207 1 Zuigslang 7m (40x48 mm)

650082010 1 Zuigslang 10m (40x48 mm)

6511206 2 Zuigslang compleet 5 m (dia. 29 mm) + multi-adapter
6511165 3 Tapijtborstel 420 mm

6511160 4 Verlenging PVC 0,5 m

6511045 5 Ovale borstel 240 mm

6511116 6 Multi-adapter dia. 27 mm, 32 mm, 36 mm
6511155 7 Conisch-reductie 40 mm (35 tot 38 mm)
6010210 8 Inox verlengbuis 500 mm

6010200 9 Inox verlengbuis 900 mm

6511140 10 Inox verlengbuis (2 stuks)

2512090 11 Borstelhouder M10

2511632 12 Ronde, afgeschuinde inox zuigbek 305 mm
2511633 13 Platte inox zuigbek 305 mm

6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511215 Vervangrubber 40 cm/stuk
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6895000 1 Katoenfilter (filteropperviak 0,4 m?)

2512743 2 Microfilter (filteroppervlak 1,06 m? - 99,98%)

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

2512744 1 Hepdfilter (filtleropperviak 1,06 m? - 99,995%)

6830030 2 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep T9L (10 stuks)
(filterklasse “M")

ghibli & wirbel



AS 40 IK '
s Industrial Line
Deze industriéle stof- en waterzuiger is uiterst geschikt voor het reinigen van grotere

oppervlakten gezien de overgedimentioneerde tank- en motorcapaciteit
De opvangketel is zeer eenvoudig los te koppelen, staat op afzonderlijke wielen en
is dus heel gemakkelijk te ledigen

De stof- en waterzuiger wordt standaard geleverd met een katoenfilter, microfilter
alsook een vlottersysteem met afschermdeksel, elekirisch snoer 10m

Door middel van dit speciaal vlottersysteem met afschermdeksel worden de filters
optimaal beschermd (filter is volledig afgeschermd van de opvangketel)
Met deze kan u water- of stofzuigen zonder de filters te verwijderen
Voorzien van een handige opbergkorf voor de toebehoren

Antistatisch voorbereid

Inclusief professioneel toebehorenset

Gemakkelijk ledigen

AS 40 IK van opvangketel
Bestelnr. 6020088
Dia. toebehoren 50 mm
Max. vermogen 3450 W
Aantal motoren 3
Luchtverplaatsing 150 I/sec.
Zuigkracht 205 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 60 L/40 L
Geluidsniveau 66 dB(A)
Gewicht 49 kg Dubbel filtersys-
Afmetingen 765x560x1280 mm teem

microfilter en

Raadpleeg actuele prijzen op onze site Kotoantlier

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6010712 1 Zuigslang compleet (3m)

6511320 2 Gebogen inox buis

6010052 3 Regelbare vloerborstel 40cm
6511360 4 Regelbare wateraftrekker 40cm
6511330 5 Ronde borstel

6511335 6 Platte zuigbek

6511325 7 Aansluitstuk ronde borstel en platte zuigbek op slang
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65052003 1 Zuigslang 3m (52x62mm)

65052007 1 Zuigslang 7m (52x62mm)
650520010 1 Zuigslan 10m (52x62mm)

6511340 2 Verlenging PVC 0,5 m

6511365 3 Regelbare wateraftrekker 50 cm
6511370 4 Regelbare wateraftrekker 60 cm
6511315 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511400 Ketelkoppeling (90x50 mm) (kant ketel)
6511640 Vervangrubber 40 cm/stuk

6511645 Vervangrubber 50 cm/stuk

6511650 Vervangrubber 60 cm/stuk

6511895 Borstelstrip 40 cm/stuk voor 6511360
6511900 Borstelstrip 50 cm/stuk voor 6511365
6511905 Borstelstrip 60 cm/stuk voor 6511370
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6895000 1 Katoenfilter (filteropperviak 0,4 m?)
2512743 2 Microfilter (filteropperviak 1,06 m? - 99,98%)

Bestelnr. Omschrijving
2512744 Hepdfilter (filleroppervlak 1,06 m? - 99,995%)

ghibli « wirbel



AS 40 KS '

Deze industriéle stofzuiger is uiterst geschikt voor het reinigen van grotere

oppervlakten gezien de overgedimentioneerde tank- en motorcapaciteit

AS 40 KS is een industriéle stofzuiger standaard voorzien van een vacuummeter
. (filterstatuscontrole), manueel filteringssysteem en anti-statische kit

ﬁ‘i De opvangketel is zeer eenvoudig los te koppelen, staat op afzonderlijke wielen en

is dus heel gemakkelijk te ledigen

Door middel van dit speciaal vlottersysteem met afschermdek-

sel worden de filters optimaal beschermd (filter is volledig

afgeschermd van de opvangketel)

Voorzien van een handige opbergkorf voor de toebehoren

Antistatisch voorbereid

Inclusief professioneel toebehorenset

Industrial Line

g

Gemakkelijk ledigen
van opvangketel

-E AS 40 KS AS 40 KS/M AS 40 KS/H
I Bestelnr. 6020089 6020082 6020084
g Filterklasse :D.ﬁ;.{% ﬂm
- Dia. toebehoren 50 mm 50 mm 50 mm
. = Max. vermogen 3450 W 3450 W 3450 W
Manueel trilsysteem voor £
het reinigen van de filter ] Aantal motoren 3 3 3
Luchtverplaatsing 150 I/sec. 150 I/sec. 150 I/sec.
Zuigkracht 205 mbar 205 mbar 205 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 60 L/40 L 60 L/40 L 60 L/40 L
» _j_.L:-'—'f Geluidsniveau 66,5 dB(A) 66,5 dB(A) 66,5 dB(A)
E} Gewicht 51 kg 51 kg 51 kg
Afmetingen 765x560x1400 mm 765x560x1400 mm 765x560x1400 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6010712 1 Zuigslang compleet (3m)

6511320 2 Gebogen inox buis

6010052 3 Regelbare vloerborstel 40cm

6511330 4 Ronde borstel

6511335 5 Platte zuigbek

6511325 6 Aansluitstuk ronde borstel en platte zuighek op slang
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65052003 1 Zuigslang 3m (52x62mm)

65052007 1 Zuigslang 7m (52x62mm)

650520010 1 Zuigslan 10m (52x62mm)

6511340 2 Verlenging PVC 0,5 m

6511365 3 Regelbare wateraftrekker 50 cm
6511370 4 Regelbare wateraftrekker 60 cm
6511315 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511400 Ketelkoppeling (90x50 mm) (kant ketel)
6511895 Borstelstrip 40 em/stuk voor 6511360
6511900 Borstelstrip 50 cm/stuk voor 6511365
6511905 Borstelstrip 60 cm/stuk voor 6511370
Bestelnr. Omschrijving

6895510 1 Katoenfilter (filteropperviak 0,5 m?)

*

2512743 2 Microfilter (filteropperviak 1,06 m?)

2512076 3 Microfilter (filteroppervlak 2,10 m?) **

2512078 Hepdfilter (filleropperviak 4,20 m?) ***
(filterklasse “HEPA/H")

Bestelnr. Omschrijving
— 6830030 Fijnstoffilterzakken met afsluitklep 19L (10 stuks)
(filterklasse “M") **/***
(*) AS 40 KS
(**) AS 40 KS M

(***) AS 40 KS H
ghibli & wirbel



AZ 35 .

Deze industriéle stofzuiger is uiterst geschikt voor het reinigen van grotere oppervlakten

gezien de overgedimentioneerde tank- en motorcapaciteit

De luchtturbine wordt aangedreven door een geluidsarme inductiemotor op

krachtstroom voor continu gebruik

Door het ‘TRILSYSTEEM’ kan men op geregelde tijdstippen de filter op een eenvoudige

manier reinigen voor een optimale werking
De extra grote opvangketel is zeer eenvoudig los te koppe-
len, staat op afzonderlijke wielen en is dus heel gemakkelijk

te ledigen

Voorzien van 2 grote en 2 kleinere zwenkwielen die van deze
industriéle stofzuiger een zeer mobiele machine maakt

Deze machine heeft ook een blaasfunctie

Inclusief professioneel toebehorenset

AZ 35
Bestelnr. 6020157
Dia. toebehoren 50 mm
Inductiemotor 2200 W
Aantal motoren 1
Spanning 3x400 V
Luchtverplaatsing 85 I/sec.
Zuigkracht 245 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 60 L/45 L
Geluidsniveau 60 dB(A)
Gewicht 100 kg
Afmetingen 620x1115x960 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
6010711 1 Zuigslang compleet (3m)
6511320 2 Gebogen inox buis
6010052 3 Regelbare vloerborstel 40cm
6511330 4 Ronde borstel
6511335 5 Platte zuigbek
6511325 6 Aansluitstuk ronde borstel en platte zuigbek op slang
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
65052003 1 Zuigslang 3m (52x62mm)
65052007 1 Zuigslang 7m (52x62mm)
650520010 1 Zuigslan 10m (52x62mm)
6511340 2 Verlenging PVC 0,5 m
6511365 3 Regelbare borstel 50 cm
6511370 4 Regelbare borstel 60 cm
6511315 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6511310 Ketelkoppeling 50 mm (kant ketel)
6511895 Borstelstrip 40 cm/stuk voor 6511360
6511900 Borstelstrip 50 cm/stuk voor 6511365
6511905 Borstelstrip 60 cm/stuk voor 6511370
6511205 Zuigslang compleet dia. 40mm (2,5 m)
65008203 Zuigslang 3m (40x48 mm)
65008207 Zuigslang 7m (40x48 mm)
650082010 Zuigslang 10m (40x48 mm)
6511115 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511135 Slangkoppeling (kant toebehoor)
6170045 5 KIT AUTO dia. 40mm bestaande uit:
2511611 5a Platte zuigbek in rubber (anti kras)
2511613  5b Gebogen zuigbek in rubber (anti kras)
2511612  5¢ Borstel voor gebogen zuigbek
Bestelnr. Omschrijving
6911005 Katoenfilter (filteropperviak 0,3 m?)
Bestelnr. Omschrijving
20-703 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervliak 0,6 m?)

s Industrial Line

| —
Filter opgehangen
op veren

Gemakkelijk ledigen

van de opvangketel
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AZ 45 ’

Deze industriéle stofzuiger is uiterst geschikt voor het reinigen van grotere
oppervlakten gezien de overgedimentioneerde tank- en motorcapaciteit

De luchtturbine wordt aangedreven door een geluidsarme inductiemotor op
krachtstroom voor continu gebruik

Door het ‘TRILSYSTEEM’ kan men op geregelde tijdstippen de filter op een
eenvoudige manier reinigen voor een optimale werking

De extra grote opvangketel is zeer eenvoudig los te koppelen, staat op afzonderlijke
wielen en is dus heel gemakkelijk te ledigen

Voorzien van 2 grote en 2 kleinere zwenkwielen die van deze industriéle stofzuiger
een zeer mobiele machine maakt

Deze machine heeft ook een blaasfunctie

Inclusief professioneel toebehorenset

Industrial Line

Inductiemotor voor
intensief gebruik

AZ 45
Bestelnr. 6020159
Dia. toebehoren 50 mm
Inductiemotor 5500 W
Aantal motoren 1
Spanning 3x400 V
Luchtverplaatsing 111 I/sec.
Zuigkracht 265 mbar
Tankcapaciteit bruto/netto 75L/55L
Geluidsniveau 63 dB(A)
Gewicht 160 kg
Afmetingen 780x480x1100 mm

Gemakkelijk ledigen Raadpleeg actuele prijzen op onze site

van de opvangketel

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
b, 6010712 Zuigslang compleet (3m)
; » 6511320 Gebogen inox buis
‘ ; 6010052 Regelbare vloerborstel 40cm
: v 6511330 Ronde borstel
6511335 Platte zuigbek
J ‘ 6511325 Aansluitstuk ronde borstel en platte zuighek op slang

oA WN —

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

65052003 1 Zuigslang 3m (52x62mm)
65052007 1 Zuigslang 7m (52x62mm)
650520010 1 Zuigslan 10m (52x62mm)
6511340 2 Verlenging PVC 0,5 m
6511365 3 Regelbare borstel 50 cm
6511370 4 Regelbare borstel 60 cm

6511315 Slangkoppeling (kant toebehoor)

“
h 6511400 Ketelkoppeling (90x50 mm) (kant ketel)
- 6511895 Borstelstrip 40 cm/stuk voor 6511360
6511900 Borstelstrip 50 cm/stuk voor 6511365
6511905 Borstelstrip 60 cm/stuk voor 6511370

Bestelnr. Omschrijving
@ 6912000 Katoenfilter (filteroppervlak 0,3 m?)

Bestelnr. Omschrijving
3001215 Nylon voorfilter voor fijn stof (filteroppervlak 0,95 m?)

ghibli & wirbel



Industriéle stofzuigers

| M-klasse gecertifieerde industrigle stofzuiger, ontworpen voor continu werken
dankzij het ingenieuze ontwerp van de stofzuiger.

| Voorzien van een sterfilter met extra groot filteroppervlakte van 2m?

| Voorzien van een luchtturbine aangedreven door een geluidsarme inductiemotor
op krachtstroom

| Voorzien van een manometer dewelke de onderdruk ten allen tijden zal
monitoren en een idee geeft van de filterstatus

| Door het manuele schudsysteem kan men op geregelde tijdstippen de sterfilter
op een eenvoudige manier reinigen voor een optimale werking en hernieuwde
verhoogde zuigkracht.

| De extra grote opvangketel van 60 liter is éénvoudig los te koppelen, staat op
afzonderlijke wielen en is dus helemaal gemakkelijk te ledigen.

| De gewenste toebehoren zijn optioneel en naar individuele wens bestelbaar

Bestelnr. 12158800011 ©
Dia. toebehoren 50 mm
Inductiemotor 2200 W
Aantal motoren 1
Spanning 3x400 V
Luchtverplaatsing 92 |/sec.
Zuigkracht 180 mbar
Tankcapaciteit 60 L
Geluidsniveau 75 dB(A)
Gewicht 80 kg
Afmetingen 700x730x1700 mm
Raadpleeg actuele prijzen op onze site i
OPTIONEEL TOEBEHOREN DIA. 50MM
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

OPGELET: Wanneer U de zuigslang (01-510) besteld, altijd ketelkoppeling (Referentie: 2501315) 0
bestellen om de slang te bevestigen aan de ketel.

STANDAARD FILTER

01-510 1 Zuigslang compleet (3m) - e
2501315 2 Ketelkoppeling dia.80/50mm !i ™
6511320 3 Gebogen inox buis _—
6010052 4 Regelbare vloerborstel 40cm < I
6511330 5 Ronde borstel
6511335 6 Platte zuigbek
6511325 7 Aansluitstuk ronde borstel en platte zuigbek op slang ‘
(5]
(7

Bestelnr. Omschrijving
3001234 Polyester sterfilter klasse M

8
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Industriéle stofzuigers

| H-klasse gecertifieerde industriéle stofzuiger, ontworpen voor continu werken
dankzij het ingenieuze ontwerp van de stofzuiger.

| Voorzien van een hepadfilter en sterfilter met extra groot filteroppervlakte van 2m?

| Voorzien van een luchtturbine aangedreven door een geluidsarme inductiemotor
op krachtstroom

| Voorzien van een manometer dewelke de onderdruk ten allen tijden zal
monitoren en een idee geeft van de filterstatus

| Door het manuele schudsysteem kan men op geregelde tijdstippen de sterfilter
op een eenvoudige manier reinigen voor een optimale werking en hernieuwde
verhoogde zuigkracht.

| De extra grote opvangketel van 60 liter is éénvoudig los te koppelen, staat op
afzonderlijke wielen en is dus helemaal gemakkelijk te ledigen.

| De gewenste toebehoren zijn optioneel en naar individuele wens bestelbaar

Bestelnr. 12158800021 ©
Dia. toebehoren 50 mm
Inductiemotor 2200 W
Aantal motoren 1
Spanning 3x400 V
Luchtverplaatsing 92 |/sec.
Zuigkracht 180 mbar
Tankcapaciteit 60 L
Geluidsniveau 75 dB(A)
Gewicht 80 kg
Afmetingen 700x730x1700 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

OPTIONEEL TOEBEHOREN DIA. 50MM

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

01-510 1 Zuigslang compleet (3m)

2501315 2 Ketelkoppeling dia.80/50mm

6511320 3 Gebogen inox buis

6010052 4 Regelbare vloerborstel 40cm

6511330 5 Ronde borstel

6511335 6 Platte zuighek

6511325 7 Aansluitstuk ronde borstel en platte zuighek op slang

OPGELET: Wanneer U de zuigslang (01-510) besteld, altijd ketelkoppeling (Referentie: 2501315)
bestellen om de slang te bevestigen aan de ketel.

STANDAARD FILTERS

Bestelnr. Omschrijving
2512713 HEPA/H patroonfilter
3001237 Polyester sterfilter

ghibli & wirbel
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POWER INDUST AX 20 SP/TP ' Industriéle stofzuigers

Industrial Line

| Compacte, industriéle Atex stofzuiger voor zone 22
(Ex | Explosiegevaarlijke omgeving)

| Compacte Atex stofzuiger met 20 liter opvangtank

| Direct aangedreven, onderhoudsvrije turbine

| Explosievrije uitvoering inclusief Atex certificaat

I M-klasse filtering met filteroppervlak van 3m? (in polyester)

I Vacuummeter (filterstatusmeting) zorgt voor een constante onderdrukmeting

| Voorzien van een manueel schudsysteem indien de filters verzadigd zijn

| Stevig chasis met snel demonteerbare opvangtank

| Toepassingsgebied: industriéle bakkerijen, bloem silo’s, petrochemie en andere
industrietakken waar explosievrijwerken is vereist.

POWER INDUST AX 20 SP POWER INDUST AX 20 TP

Bestelnr. 12058800001 12008800001
Dia. toebehoren 40 mm 40 mm
Inductiemotor 1800 W 1800 W
Spanning 1-230V 3x400 V
Luchtverplaatsing 69 |/sec. 69 |/sec.
Zuigkracht 180 mbar 180 mbar
Tankcapaciteit 20L 2L
Geluidsniveau 75 dB(A) 75 dB(A)
IP bescherming IP55 IP65
ATEX zone 22 113D 22 113D
Gewicht 64 kg 64 kg
Afmetingen 520x480x1200 mm 520x480x1200 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

OPTIONEEL TOEBEHOREN DIA. 40MM

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving
2511064 1 Antistatische zuigslang dia. 40mm
2511716 2 Gebogen buis voor vloerborstel dia. 40mm
2512575 3 Vloerborstel dia. 40mm
2560901 4 Connectie dia. 40mm "y
2560902 5 Reduceerstuk 50/40mm .
2511715 6 Adapter
2504714 7 Conische zuigmond dia. 40mm

OPGELET: Wanneer U de antistatische zuigslang (2511064) besteld, altijd adapter (Referentie:

2511715) bestellen om de slang te bevestigen aan de ketel.

STANDAARD FILTER
Bestelnr. Omschrijving
2512716 Antistatische polyester filter klasse M
49 ghibli « wirbel



Industriéle stofzuigers POWER INDUST AX 60 TP '

Industrial Line

I Industrigle Atex stofzuiger voor zone 22
(Ex | Explosiegevaarlijke omgeving) op 3-400 Volt aansluiting.

| Atex stofzuiger met 60 liter opvangtank

| Direct aangedreven, onderhoudsvrije turbine

| Explosievrije uvitvoering inclusief Atex certificaat

I M-klasse filtering met filteroppervlak van 2m? (in polyester)

I Vacuummeter (filterstatusmeting) zorgt voor een constante onderdrukmeting

I Voorzien van een manueel schudsysteem indien de filters verzadigd zijn

| Stevig chasis met snel demonteerbare opvangtank

| Toepassingsgebied: industriéle bakkerijen, bloem silo’s, petrochemie en andere
industrietakken waar explosievrijwerken is vereist.

POWER INDUST AX 60 TP

Bestelnr. 12108800001
Dia. toebehoren 50 mm
Inductiemotor 3000 W
Spanning 3x400 V
Luchtverplaatsing 83 |/sec.
Zuigkracht 190 mbar
Tankcapaciteit 60 L
Geluidsniveau 72 dB(A)
IP bescherming IP55
ATEX zone 22 113D
Gewicht 80 kg
Afmetingen 580x600x1400 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

OPTIONEEL TOEBEHOREN DIA. 50MM
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

2511063 1 Antistatische zuigslang dia. 50mm
2511717 2 Gebogen buis voor vloerborstel dia. 50mm
2512576 3 Vloerborstel dia. 50mm

S0 2560903 4 Connectie dia. 50mm
2501315 5 Reduceerstuk 80/50mm
2504713 6 Conische zuigmond dia. 50mm

OPGELET: Wanneer U de antistatische zuigslang (2511063) besteld, altijd reduceerstuk (Referentie:
2501315) bestellen om de slang te bevestigen aan de ketel.

STANDAARD FILTERS
Bestelnr. Omschrijving
3001236 Antistatische polyester sterfilter klasse M

ghibli & wirbel

)



rbel

%Wl

-

ghibl

POWER EXTRA




POWER EXTRA 7 P '

Compact model voor het reinigen van elke vorm van textiel zoals : tapijten, autozetels etc.
Met robuuste circulatiepomp (28 Watt, 0,95 |/min, 4 bar)
Uitgerust met een detergent-oplossing tank van 7L en 11L vuilwater opvangtank

s Power Extra

Afzonderlijke schakelaar voor pomp

Te gebruiken als droogzuiger mits aanschaf van een katoen filterelement ter protectie
van de motor

Inclusief professioneel toebehorenset

POWER EXTRA 7 P

Bestelnr. 6020005
Dia. toebehoren 36 mm
Max. vermogen 1250 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 71 |/sec.
Zuigkracht 235 mbar
Detergent-tank 7L
Vuilwatertank 1ML
Geluidsniveau 60 dB(A)
Gewicht 11 kg
Afmetingen 500x380x485 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6010632 1 Zuigslang compleet (2,5m)
2511485 2 Rechte zuigbuis (2 stuks)

6010692 3 Vloerzuigmond

6010695 4 Handspray tool

2001814 5 Trechter

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6493151 1 Zuigslang compleet (6m)

7180085 2 Handspray tool

6500010 3 Reinigingszeep 10L (parfumé)
Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511036 1 Zuigslang compleet (2,5 m)
65062403 2 Zuigslang 3m (32mm) (32x40 mm)
65062407 2 Zuigslang 7m (32mm) (32x40 mm)
650624010 2 Zuigslang 10m (32mm) (32x40 mm)
6511020 3 Verlengbuis (2 stuks)

6511040 4 Ronde borstel

6511030 5 Platte zuigbek

6511035 6 Haakse zuigmond 140mm
6511080 7 Vloerborstel

6511070 8 Wateraftrekker nylon

6511010 Ketelkoppeling (kant ketel)
6511005 Handgreep (kant toebehoor)

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

6511076 1 Katoenfilter (filteropperviak 0,19 m?)
6512745 2 Microfilter (filteropperviak 0,4 m? - 99,98%)
2512747 3 Hepdfilter (filteroppervliak 0,4 m? - 99,995%)
6511050 4 Fijnstoffilterzakken (per 10) 7 |

(filterklasse “M”")
3001009 5 Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)

ghibli & wirbel



POWER EXTRA 11 1 '
| — Power Exira
Tapijtreiniger geschikt voor het reinigen van tapijten, autozetels, ...

Met robuuste circulatiepomp (48 Watt, 1,1 |/min, 7 bar)

Uitgerust met een detergent-oplossing tank van 11L en 12L vuilwater opvangtank
Vuilwatertank kan eenvoudig geledigd worden door de zeer handige wateraflaatkit of
de opvangtank kan afzonderlijk weggenomen worden
Afzonderlijke schakelaar voor pomp

Ideaal voor de automobiel sector (carwash)
Standaard voorzien van een nylonfilter (waterzuigen)
Inclusief professioneel toebehorenset

POWER EXTRA 11 |

Bestelnr. 6020011
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 1250 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 71 I/sec.
Zuigkracht 235 mbar
Detergent-tank 1L
Vuilwatertank 12 L
Geluidsniveau 60 dB(A)
Gewicht 16,5 kg
Afmetingen 890x420x550 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

7180085 1 Handspray tool
6493150 2 Zuigslang compleet (3m)
6935730 3 Vloerzuigmond

Bestelnr. Omschrijving

6493151 1 Zuigslang compleet (6m)
7180089 Spray-ex floor tool alu
6500010 3 Reinigingszeep 10L (parfumé)

N

Bestelnr. Omschrijving
3001009 Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)

ghibli « wirbel



e Power Extra

Bestelnr.

7180085
6493150
6935730

Bestelnr.

6493151
7180089
6500010

Bestelnr.
3001016

ghibli & wirbel

POWER EXTRA 21 | '

De POWER EXTRA 21 | is een professionele “High level” tapijtreiniger

Tapijtreiniger geschikt voor het reinigen van tapijten, autozetels,...

Met robuuste circulatiepomp (48 Watt, 1,1 I/min, 7 bar)

Uitgerust met een detergent-oplossing tank van 21L en 22L vuilwater opvangtank
Vuilwatertank kan eenvoudig geledigd worden door de zeer handige wateraflaatkit of
de opvangtank kan afzonderlijk weggenomen worden

Afzonderlijke schakelaar voor pomp

Ideaal voor de automobiel sector (carwash)

Standaard voorzien van een nylonfilter (waterzuigen)

Inclusief professioneel toebehorenset

POWER EXTRA 21 |

Bestelnr. 6020012
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 1250 W
Aantal motoren 1
Luchtverplaatsing 71 /sec.
Zuigkracht 235 mbar
Detergent-tank 21L
Vuilwatertank 22L
Geluidsniveau 62 dB(A)
Gewicht 18,5 kg
Afmetingen 900x530x520 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Nr.  Omschrijving

1 Handspray tool

2 Zuigslang compleet (3m)

3 Vloerzuigmond
Omschrijving

1 Zuigslang compleet (6m)

2 Spray-ex floor tool alu

3 Reinigingszeep 10L (parfumé)

Omschrijving
Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)



POWER EXTRA 31 | ’
| — Power Extra
De POWER EXTRA 31 | is het topmodel uitgerust met 2 krachtige motoren (2650W) en

een industriéle, krachtige CEME-pomp

Tapijtreiniger geschikt voor het reinigen van tapijten, autozetels, ...

Met robuuste circulatiepomp (60 Watt, 4,5 |/min, 6 bar)

Uitgerust met een detergent-oplossing tank van 31L en 32L vuilwater opvangtank
Vuilwatertank kan eenvoudig geledigd worden door de zeer handige wateraflaatkit of
de opvangtank kan afzonderlijk weggenomen worden

Afzonderlijke schakelaar voor pomp

Ideaal voor de automobiel sector (carwash)

Standaard voorzien van een nylonfilter (waterzuigen)

Inclusief professioneel toebehorenset

POWER EXTRA 31 |

Bestelnr. 6020014
Dia. toebehoren 40 mm
Max. vermogen 2500 W
Aantal motoren 2
Luchtverplaatsing 142 |/sec.
Zuigkracht 225 mbar
Detergent-tank 31L
Vuilwatertank 32L
Geluidsniveau 82 dB(A)
Gewicht 26,5 kg
Afmetingen 960x630x550 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

7180085 1 Handspray tool
6493150 2 Zuigslang compleet (3m)
6935730 3 Vloerzuigmond

Bestelnr. Omschrijving

6493151 1 Zuigslang compleet (6m)

7180089 2 Spray-ex floor tool alu
6500010 3 Reinigingszeep 10L (parfumé)

Bestelnr. Omschrijving
3001016 Nylon voorfilter (waterzuigen)
(bescherming motor tegen schuim, haar, kleine deeltjes...)

ghibli « wirbel
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HS M 80 ’

De HS M 80 is een compacte borstelveegmachine voor het reinigen van ruimtes

tot 1000 m2 met een reinigingsbreedte van 800 mm. De ideale keuze voor het
reinigen van opritten, tuinen, sporffaciliteiten en gemeenschappelijke ruimtes van
appartementsgebouwen

Perfecte veegprestaties verzekerd door de twee zijborstels, in hoogte verstelbaar

om zich beter aan te passen aan elk type oppervlak, die vuil uit hoeken en randen
vegen voor de cilindrische hoofdborstels.

Het innovatieve DUAL SWEEPING MODE (DSM) systeem garandeert een volledige
vulling van de opvangbak door de gecombineerde beweging van zijn twee
cilindrische borstels, die in tegengestelde richting draaien.

De HS M 80 heeft een hogere productiviteit dan de klassieke veegsystemen,
gekenmerkt door een enkele cilindrische borstel, en kan niet alleen klein afval
verzamelen, zoals papier, metaalkrullen en bladeren, maar ook meer omvangrijk afval,
zoals drankblikken en plastic bekers .

De grote wielen, gemonteerd aan de achterkant van de machine, garanderen een
uitstekende wendbaarheid tijdens reinigingswerkzaamheden.

Na gebruik is de HS M 80 dankzij zijn compacte afmetingen gemakkelijk overal op

2 zijborstels in Gemakkelijk
hoogte verstelbaar op te bergen

)/

w

e -

Afvalbak met grote capaciteit te bergen.

HS M 80
Bestelnr. 10.8000.00
Borstelbreedte 800 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.)  2800/1680 m?/u
Gewicht 14 kg
Afmetingen 800x660x330 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site
Dual pleeg prijzen op

Sweeping g I3
Mode e

HS MT 80 BC ’

De HS MT 80 is een praktische en stevige walk-behind borstelveegmachine,

ideaal voor het reinigen van middelgrote en kleine oppervlakken.

De grote reinigingsbreedte van 780 mm garandeert vitstekende en een
reinigingscapaciteit van 3120 m2/u: aan de 550 mm hoofdborstel moet de breedte
van de borstel worden toegevoegd die op de rechter zijarm is gemonteerd
(standaarduitrusting).

Beschikt over een groot papieren paneelfilter die dankzij een handmatige filterschudder
zeer eenvoudig te reinigen is, houdt het stof vast dat door de borstel wordt opgewekt,
zodat de operator veilig kan werken.

De mechanische tractie met variabele snelheid wordt geactiveerd door de hendel op
het inklapbare stuur en maakt het mogelijk om moeiteloos en comfortabel te werken.
Uitgerust met een ingebouwde batterijlader en batterijen (12V).

Hendel voor
mechanische tractie

Pivoteerbaar

zwenkwiel met rem

On-board lader

HS MT 80 BC
Bestelnr. 13.8080.00
Motorvermogen 280 W
Batterij 12 V (105 Ah)
Autonomie 4u30
Hoofdborstel 510 mm
Zijborstel 390 mm
Reinigingscapaciteit max. 3120 m?/u
IP-beveiliging 20
Geluidsniveau <70 dB(A)
Afmetingen 1285x750x965 mm
Gewicht 62 kg

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

ghibli & wirbel



HSR 110 BC '

De HS R 110 is de compacte ride on borstelveegmachine, ideaal voor het reinigen
van middelgrote en kleine oppervlakken, zelfs met smalle doorgangen.

De grote reinigingsbreedte (860 mm) garandeert uitstekende veegprestaties met een
reinigingscapaciteit van 6050 m?/u: aan de hoofdborstel van 624 mm moet de
breedte van de borstel gemonteerd op de rechterarm worden toegevoegd (standaarduitrusting).
De drie patroonfilters zijn makkelijk schoon te maken dankzij het elekirische
schudsysteem en het aanzuigsysteem op de rechter zijborstel.

De belangrijkste functies van de machine zijn gemakkelijk te selecteren via het
bedieningspaneel op het stuur, en het perfecte zicht, zowel tijdens transport als tijdens
het werk, garanderen een maximaal comfort en ergonomie voor de bestuurder.
Uitgerust met een ingebouwde batterijlader en batterijen (12V).

HS R 110 BC
Bestelnr. 13.8110.00
Motorvermogen 940 W
Batterij 2x12 V (2x105 Ah)
Autonomie 2u30
Hoofdborstel 624 mm
Zijborstel 390 mm
Reinigingscapaciteit max. 6050 m?/u
IP-beveiliging 20
Geluidsniveau <71 dB(A)
Afmetingen 1240x885x1120 mm
Gewicht 185 kg

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

ME R 10

ghibli « wirbel
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Eenschijfmachines SB 143 L 10-13-22 '

De SB 143 L 10 is een laagtoerige eenschijfsmachine dat ontwikkeld is voor
onderhoud, schrob- en boenwerkzaamheden

De SB 143 L 13 is een laagtoerige eenschijffsmachine met een zwaardere
1300W motor voor het intensievere werk

De SB 143 L 22 voor het intensieve en zware werk, wegnemen van dikke
lagen lijm, lak, hars...

Het ergonomische handvat maakt het werken confortabel

Grote transportwielen: vergemakkelijkt het transport over

drempels en op trappen

Toepassingen: schoonmaakbedrijven, kantoorgebouwen,
onderwijsinstellingen,gezondheidszorg, horeca, recreatie

en retail

Stofvrij schuren kan d.m.v. de optionele afzuigeenheid

Exclusief borstel

Planetaire

overbrenging

SB 143 L 10 SB 143 L 13 SB 143 L 22
Bestelnr. 00-183 EL-GH 00185 EL-GH 00187 EL-GH1
- Vermogen 1000 W 1300 W 2200 W
Bevestiging Werkbreedte 430 mm 430 mm 430 mm
padhouders Omwentelingen 154 rpm 154 rpm 154 rpm
Vloerdruk 40,3 g/cm? 40,8 g/cm? 45,3 g/em?
Geluidsniveau 54 dB(A) 54 dB(A) 54 dB(A)
Netsnoer 12m 12 m 15m
Afmetingen 1200x542x430 mm  1200x542x430 mm  1200x542x430 mm
Gewicht 41 kg 41,5 kg 46 kg

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Robuust
scharnierpunt

SB 143 M 16 '

| De SB 143 M 16 is een eenschijfsmachine dat ontwikkeld is voor het opschuren
van parket, renovatie en afwerking van houten vloeren

| Toepassingen: oorspronkelijke kleur terugbrengen in het hout, oneffenheden en
hardnekkig vuil verwijderen, goede indringing en hechting
van de afwerklaag, een egaal en verzorgd uvitzicht

| Stofvrij schuren kan d.m.v. de optionele afzuigeenheid

| Exclusief borstel

Planetaire
overbrenging

SB 143 M 16
Bestelnr. 00188 EL-GH
Vermogen 1600 W
Werkbreedte 430 mm
Omwentelingen 227 rpm
Bevestiging Vloerdruk 43,3 g/cm?
padhouders Geluidsniveau 56 dB(A)
Netsnoer 15m
Afmetingen 1200x542x430 mm
Gewicht 44 kg

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Robuust
scharnierpunt

ghibli & wirbel
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Eenschijfmachines

SB 143 H 16 '

| De SB 143 H 16 is een hoogtoerige eenschijfsmachine dat ontwikkeld is om
te boenen, strippen, polieren...
| Het ergonomische handvat maakt het werken confortabel
| Grote transportwielen: vergemakkelijkt het transport over drempels en op trappen
| Toepassingen: onderwijsinstellingen, ziekenhuizen, hotels, shoppingcentrad’s...
| Stofvrij schuren kan d.m.v. de optionele afzuigeenheid
| Exclusief borstel

Planetaire

overbrenging

SB 143 H 16
Bestelnr. 001880 EL-GH
Vermogen 1600 W -
Werkbreedte 430 mm Bevestiging
Omwentelingen 400 rpm padhouders
Vloerdruk 44,3 g/cm?
Geluidsniveau 56 dB(A)
Netsnoer 15m
Afmetingen 1200x542x430 mm
Gewicht 45 kg

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Robuust
scharnierpunt

SB 143 TSN '

| De SB 143 TSN is een ‘all-round’ eenschijfsmachine dat ontwikkeld is voor het
strippen, polieren, schuren en schrobben van vloeren

| De twin-speed zorgt ervoor dat deze machine in allerhande sectoren kan
ingezet worden

| Stofvrij schuren kan d.m.v. de optionele afzuigeenheid

| Exclusief borstel

Planetaire
overbrenging

2-SPEED

SB 143 TSN
Bestelnr. 00197 EL-GH
Vermogen 1000-1300 W
Werkbreedte 430 mm
Omwentelingen 154-308 rpm
Vloerdruk 43,3 g/cm? Bevestiging
Geluidsniveau 54/56 dB(A) padhouders
Netsnoer 15m
Afmetingen 1200x542x430 mm
Gewicht 44 kg

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

=

_— Robuust
"-'l'J"HH_HIWUI""' Y

scharnierpunt

ghibli « wirbel
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01435 '

Professionele, innovatieve en multifunctionele orbitale éénschijfsmachines die het
schoonmaken eenvoudig en snel maken op elk soort oppervlak.
ORBITAL SPRAYSYSTEEM Geschikt voor behandelingen zoals burnishing, polijsten, microgrinding op marmer,
beton, steen, parket, terracotta,...
Deze machines zijn ook ideaal voor het reinigen van delicate oppervlakken zoals tapijt
De oscillerende kop past zich aan alle oppervlakken aan en stelt de gebruiker in staat
om behendig te werken, zelfs op onregelmatige vloeren, waardoor zijn inspanningen
worden verminderd.
Door gebruik te maken van het roto-orbitaalprincipe met hoogfrequente oscillaties,
hebben deze verrassend lage trillingen, een hogere stabiliteit
en manoeuvreerbaarheid.
De ergonomische handgreep, in combinatie met het stijve en
compacte frame, de grote wielen en het lagere gewicht maken
dit een resistente maar tegelijkertijd een gebruiksvriendelijke
en draagbare orbitale eenschijfsmachine.

0 143 SPRAY

12L TANK

01438510 O 143 SPRAY
Bestelnr. 00-105EL-GH 00-120EL-GH
Vermogen 1000 W 1000 W
Werkbreedte 430 mm 430 mm
Omwentelingen 1500 rpm 1500 rpm
Vloerdruk 25,6 g/cm? 31,5 g/cm?
Geluidsniveau 54 dB(A) 54 dB(A)
Netsnoer 12m 12m
Afmetingen 1200x730x450 mm 1200x730x450 mm
Gewicht 43,2 kg 58,5 kg

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr. Omschrijving
00-268 Padhouder dia 430mm

SB 150U 13 '

De SB 150 U 13 is een “ultra high speed”eenschijfsmachine dat ontwikkeld is
voor het polijsten van vloeren

Uniek gepatenteerd “floating pad system”

(padhouder past zich in hoogte aan volgens de ondergrond)

Afzuigsysteem A q Toepassingen: onslemi]sins’rellingen, horeca, industrie, winkels,
schoonmaakbedrijven...

Stofvrij schuren d.m.v. de hoge rotatiesnelheid in de stofopvangzak

Enkel te gebruiken met pads

Gemakkelijk op

te bergen
SB 150 U 13

Bestelnr. 00-198 EL-GH
Vermogen 1300 W
Werkbreedte 505 mm
Omwentelingen 1500 rpm
Vloerdruk 0-5 kg

vloerdruk Geluidsniveau 56 dB(A)
Netsnoer 15m
Afmetingen 1130x790x560 mm
Gewicht 44 kg

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

ghibli & wirbel



Welke borstels of pads te gebruiken?

BORSTELS TWISTER PADS
DIEPE REINIGING

SCHOONMAAK & ONDERHOUD

TUSSENTIJDSE REINIGING

BORSTEL- EN PADKLEUREN

ghibli = wirbel
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Eenschijfmachines

BORSTELS
Bestelnr. Omschrijving
00-241 Medium harde schrobborstel (154-227 rpm)
00-261 480 Medium harde schrobborstel (505 serie)

430 Zachte polijstborstel (154-227 rpm)
430 Zachte polijstborstel (308-400 rpm)
480 Zachte polijstborstel (505 serie)
430 Tapijtborstel (154-227 rpm)
480 Tapijtborstel (505 serie)
430 Harde Tynex schrobborstel (154-227 rpm)
480 Harde Tynex schrobborstel (505 serie)
PADHOUDERS
Bestelnr. Dia. mm Omschrijving
00-240 430 Padhouder (154-227 rpm)
00-255 430 Padhouder (308-400 rpm)
00-267 505 Padhouder (505 serie)
Bestelnr. Dia. mm Aantal Omschrijving
C17-WH 430 6 Wit nylon pad - VERY SOFT
C20-WH 505 6 Wit nylon pad - VERY SOFT
Voor het polijsten van gecoate vloeren (droog) / blinkend resultaat
C17-RE 430 6 Rood nylon pad - MEDIUM SOFT
C20-RE 505 6 Rood nylon pad - MEDIUM SOFT
Voor het regelmatig onderhoud van vloeren (nat)/ droge reiniging / verwijderen van krassen
C17-GR 430 6 Groen nylon pad - MEDIUM HARD
C20-GR 505 6 Groen nylon pad - MEDIUM HARD

Schijf voor gedeeltelijk nat schuren van niet gecoate harde oppervlakken, voor het voorbereiden van harde oppervlakken
alvorens u een nieuwe coat aanbrengt en voor het schuren van linoleum en vinyl oppervlakken

C17-BR 430 6 Bruin nylon pad - HARD

C20-BR 505 6 Bruin nylon pad - HARD

Schijf voor droog en nat schuren van gecoate vloeren en voor het nat schuren met behulp van een normaal chemisch oplosmiddel
C17-BL 430 6 Zwart nylon pad - VERY HARD

C20-BL 505 6 Zwart nylon pad - VERY HARD

Schijf voor nat schuren van harde oppervlakken met behulp van een normaal chemisch oplosmiddel.
Ook geschikt voor het grondig reinigen van cementen en industriéle vloeren

TWISTERPADS
Twister™ is een revolutionair reinigingssysteem bestaande uit schijven met miljarden microscopisch kleine diamanten die de vloer mechanisch
schoonmaken en polijsten zonder dat chemicalién nodig zijn.

Bestelnr. Dia. mm Aantal Omschrijving

T17-RE 430 2 Rood twisterpad - HARD - STAP 1

T20-RE 505 2 Rood twisterpad - HARD - STAP 1

Voor een grondige schoonmaak van versleten stenen vloeren, verwijdert krassen en vlekken van alle oppervlakken
T17-WH 430 2 Wit twisterpad - MEDIUM - STAP 2

T20-WH 505 2 Wit twisterpad - MEDIUM - STAP 2

Verwijdert kleine krassen van het oppervlak en zorgt voor een schoon en goed bereid oppervliak

T17-YE 430 2 Geel twisterpad - SOFT - STAP 3

T20-YE 505 2 Geel twisterpad - SOFT - STAP 3

Zorgt voor een goed bereide vloer die vervolgens voor de laatste stap van de Twister™ methode geschikt is
T17-GR 430 2 Groen twisterpad - VERY SOFT - STAP 4

T20-GR 505 2 Groen twisterpad - VERY SOFT - STAP 4

Kan op alle vloeren gebruikt worden, zoals steen, vinyl en linoleum

ghibli « wirbel 66



Eenschijfmachines

SPECIALE SCHIJVEN

Bestelnr. Dia. mm Aantal Omschrijving
06-230-00 430 5 Microvezel pad
06-405-00 505 5 Microvezel pad

Schijf voor het schoonmaken en polijsten van gestructureerde (onregelmatig en poreus) of delicate (hout en parket) oppervlakken
Schuurt niet en zorgt voor een middelmatige glans

00-247 430 1 Schrobborstel (enkel voor SB 143 L 22)
Schijf voor scarificeren / vloersoort: glad

00-249 430 1 Carborundum schijf (enkel voor SB 143 L 22)
Schijf voor zandstralen / vloersoort: oneven

00-271 430 1 Widia schijf medium korrel (enkel voor SB 143 L 22)
Schijf voor het verwijderen van dunne lagen lijm, lak en hars en voor het bereiden van betonnen funderingen

00-272 430 1 Widia schijf groffe korrel (enkel voor SB 143 L 22)
Schiif voor het verwijderen van oude en dikke lagen lijm, lak, hars en voor het bereiden van betonnen funderingen

SCHUURPAPIERHOUDER (HOUTEN VLOEREN)
Bestelnr. Dia. mm Aantal Omschrijving
00-253 430 1 Schuurpapierhouder dia. 405 mm

SCHUURPAPIER

Bestelnr. Dia. mm Aantal Omschrijving

05-407-BB 405 1 Schuurnet voor houten vloer dia. 405 mm (korrel 80)
05-407-EE 405 1 Schuurnet voor houten vloer dia. 405 mm (korrel 120)
05-407-FF 405 1 Schuurnet voor houten vloer dia. 405 mm (korrel 180)

05-415-00 405
05-416-00 405
05-417-00 405
05-418-00 405

Schuurpapier voor houten vloer dia. 405 mm
Schuurpapier voor houten vloer dia. 405 mm
Schuurpapier voor houten vloer dia. 405 mm
Schuurpapier voor houten vloer dia. 405 mm

korrel 16)
korrel 24)
korrel 36)
korrel 60)

TANK ERGOLINE 12L

Bestelnr.  Dia. mm Omschrijving

00-330 430+505 Detergent tank 12L (schrobben)
6500010 Reinigingszeep 10L (parfumé)
6500020 Reinigingszeep 10L (ontvettend)

SPRAYSYSTEEM 1L

Bestelnr. Voor type Omschrijving

00-356EL-GH  SB 143 H16 Spraysysteem voor onderhoudscleaning (waxen) 2 >
$B 143 TSN )

00-256EL SB 150U 13 Spraysysteem voor onderhoudscleaning (waxen) o :(‘ >

EXTRA GEWICHT

Bestelnr.  Dia. mm Omschrijving
14-110 430 Extra gewicht v/h verwijderen van hardnekkig vuil (10kg)
14-111 505 Extra gewicht v/h verwijderen van hardnekkig vuil (10kg)

Bestelnr.  Dia. mm Omschrijving
00-257 430 Afzuigeenheid bij droogschuren —

%)
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PATENTED

MET NETSNOER 15m [

Dubbele afzuiging

ghibli & wirbel

Makkelijk transporteerbaar

ROLLY NRG 72 E 33 '

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 835 m?/u

Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. kleine ruimtes, winkels, steentapiit...

Kan zowel schrobben als drogen
De ingebouwde vlotter voorkomt het overlopen van de tank

Door zijn verstelbare duwhendel kan u ook moeilijk bereikbare plaatsen reinigen

Inclusief borstel

ROLLY NRG 7 E 33

Bestelnr. 10.6075.00
Aandrijving manueel door borstel (4 km/u)
Reinigingsbreedte 1 x 330 mm
Werkbreedte 420 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 1320/800 m?/u
Detergent tank 75L

Vuilwater tank 8L

Gewicht 23 kg

Borsteldruk
Geluidsniveau

35-71-160 gr/cm?
58 dB(A) - 54 dB(A) silent mode
elektrisch snoer 230 V (15m)
640x450x422 mm

Voeding
Afmetingen (L-B-H)

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr.  Nr.  Omschrijving

40.5000.00 1  Cylindrische borstel in polypropyleen (blauw)
96.0084.00 2  Polypropyleen vervangrubbers (voor/achter)
Bestelnr. Nr.  Omschrijving

40.5000.01 1 Zachte cylindrische borstel in polypropyleen (wit)
40.5000.02 2  Harde cylindrische borstel in polypropyleen (zwart)
40.5000.03 3  Cylindrische borstel in tynex (zwart)

40.5000.04 4  Cylindrische microvezel borstel

6500010 5  Reinigingszeep 10L (parfumé)

6500020 6 Reinigingszeep 10L (ontvettend)

Makkelijk manoeuvreerbaar

Afneem-bc re tanks



ROLLY NRG 772 M 33 ’

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 835 m?/u

Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. kleine ruimtes, winkels, steentapiit...
Autonomie batterij: + Tu (10Ah) / + 2u (20Ah) - Lithium batterijen meer

dan 1000 maal oplaadbaar

Kan zowel schrobben als drogen

De ingebouwde vlotter voorkomt het overlopen van de tank

Door zijn verstelbare duwhendel kan u ook moeilijk bereikbare plaatsen reinigen
Inclusief borstel, gelbatterij en lader

PATENTED

ROLLY NRG 7% M 33 BC

Bestelnr. 13.5075.00 17.5075.00 SNOERLOOS MET BATTERIEN |
Capaciteit batterij 10 Ah 20 Ah

Aandrijving manueel door borstel (4 km/u) INCL. BATTERIJLADER |
Reinigingsbreedte 1 x 330 mm

Werkbreedte 420 mm

Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 1390/835 m?/u

Detergent tank 75L

Vuilwater tank 8L

Gewicht 25,4 kg 26,6 kg

Borsteldruk 35-71-160 gr/cm?

Geluidsniveau 58 dB(A) - 54 dB(A) silent mode

Voeding Lithium batterij 24 V

Type batterij Gel

Afmetingen (L-B-H) 640x450x422 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Bestelnr. Nr.  Omschrijving

40.5000.00 1 Cylindrische borstel in polypropyleen (blauw)
96.0084.00 2  Polypropyleen vervangrubbers (voor/achter)
22.0508.00 3  Batterijpack Li Fe P04 24V 10 Ah (werktijd 1u)
22.0508.01 4  Batterijpack Li Fe P04 24V 20 Ah (werktijd 2u)
18.0056.00 5 Batterijlader 24V 5A

Bestelnr. Nr.  Omschrijving

40.5000.01 Zachte cylindrische borstel in polypropyleen (wit)

1
40.5000.02 2  Harde cylindrische borstel in polypropyleen (zwart)
40.5000.03 3  Cylindrische borstel in tynex (zwart)
40.5000.04 4
22.0509.00 5

Cylindrische microvezel borstel

Power supply 230V

(om de toestellen met batterij te gebruiken met elektrisch snoer)
Autolader 24-12V 5A

Batterijlader 24V 10A

18.0065.00
18.0064.00

6

7
6500010 8 Reinigingszeep 10L (parfumé)
6500020 9

Reinigingszeep 10L (ontvettend)

Dubbele afzuiging Makkelijk transporteerbaar Makkelijk manoeuvreerbaar Afneembare tanks

ghibli « wirbel



Schrobmachines

I Schrobzuigmachine met standaard kabel van 15 meter.

I Maximale reinigingsproductiviteit van 1540 m?/u (theoretisch) - 924 m?/u in de praktijk
I Stille modus: ideaal bij het werken overdag in “gevoelige zones” zoals ziekenhuizen,
rusthuizen, scholen,...

| 3 standen regelen electronsich het watertoevoer

| Eco System: perfecte regeling van het stroomverbruik

I Zuigmond kan tot 270° draaien

| Waterrecuperatie tank van 15L voorzien van een vlotter voorkomt overstroming

I Groot ergonomisch alu handgreep traploos instelbaar

| Borstel inbegrepen en zeer snel verwisselbaar

Bestelnr. 10.5050.00
Aandrijving manueel door borstel
Reinigingsbreedte 1 x 385 mm
Werkbreedte 477 mm
Omwentelingen 130 rpm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 1540/924 m?/u
Detergent tank 15L
Vuilwater tank 17 L

Gewicht 46.2 kg
Borsteldruk 3%kg - 52g/cm?
Geluidsniveau 64 dB(A) - 61dB(A) Silent Modus
Voeding elektrisch snoer 230 V
Netsnoer 15 m
Afmetingen (L-B-H) 772x477x731 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

I Schrobzuigmachine op lithium-ion accu

| On-board acculaders laden meer dan de helft van de accu in maar één uur.

I Maximale reinigingsproductiviteit van 1540 m?/u (theoretisch) - 924 m?/u in de praktijk
| Stille modus: ideaal bij het werken overdag in “gevoelige zones” zoals ziekenhuizen,
rusthuizen, scholen,...

| 3 standen regelen electronsich het watertoevoer

I Eco System: perfecte regeling van het stroomverbruik

I Zuigmond kan tot 270° draaien

| Waterrecuperatie tank van 15L voorzien van een vlotter voorkomt overstroming

I Groot ergonomisch alu handgreep traploos instelbaar

| Borstel inbegrepen en zeer snel verwisselbaar

Bestelnr. 13.4050.00 15.4050.00
Aandrijving manueel door borstel

Reinigingsbreedte 1 x 385 mm

Werkbreedte 477 mm

Omwentelingen 130 rpm

Reinigingscapaciteit 1540 m?/u (Theoretish) - 920 m?/u (Praktisch)
Detergent tank 15L

Vuilwater tank 17 L

Gewicht 47,15kg 48,55 kg
Borsteldruk 39 kg - 52gr/cm?

Geluidsniveau 64 dB(A) - 61dB(A) Silent Modus

Voeding Batterij Lithium 24V 312 Wh Batterij Lithium 24V 547 Wh
Autonomie Tu 2u
Laadtijd 3u 2u30
Afmetingen (L-B-H) 772x477x731 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site
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FR 30 E 45 TOUCH ’

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 860 m?/u
Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen...

Kan zowel schrobben als drogen

Door de ingebouwde vlotter wordt het risico van het overlopen van de tank voorkomen

Voorzien van een parabolische zuigmond voor optimale wateropname

Inclusief borstel, gelbatterij en lader

Bestelnr.
Aandrijving
Reinigingsbreedte
Werkbreedte
Omwentelingen
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.)
Detergent tank
Vuilwater tank
Gewicht
Borsteldruk
Geluidsniveau
Voeding

Netsnoer
Afmetingen (L-B-H)

FR 30 E 45 TOUCH
10.4182.00
manueel door borstel (4 km/u)
1 x 430 mm
650 mm
140 rpm
1720/860 m?/u
30L
331L
71 kg
21 kg - 20,3 gr/cm?
64 dB(A)
elektrisch snoer 230 V
15m
1210x560x1020 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

FR 30 SM 45 BC TOUCH ’

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 1030 m?/u
Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen...

Autonomie batterij: + 2u
Kan zowel schrobben als drogen

Door de ingebouwde vlotter wordt het risico van het overlopen

van de tank voorkomen

Voorzien van een parabolische zuigmond voor optimale

wateropname

Inclusief borstel, gelbatterij en lader

Bestelnr.
Aandrijving
Reinigingsbreedte
Werkbreedte
Omwentelingen
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.)
Detergent tank
Vuilwater tank
Gewicht
Borsteldruk
Geluidsniveau
Voeding

Type batterij
Afmetingen (L-B-H)

FR 30 SM 45 BC TOUCH
13.4187.00
manueel door borstel (4 km/u)
1 x 430 mm
650 mm
120 rpm
1720/1030 m?/u
30L
33L
66/104 (incl. batterijen) kg
18 kg - 17,4 gr/cm?

64 dB(A)
batterij 24 V (2 x 12V 50 Ah)
Gel
1210x560x1020 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

PATENTED

MET NETSNOER 15m

PATENTED

ghibli « wirbel



PATENTED

SNOERLOOS MET BATTERIJEN

SNOERLOOS MET BATTERIJEN

ONBOARD LADER '

ONBOARD LADER

TRACTIE OP 2 WIELEN

ghibli & wirbel

PATENTED

FR 30 M 45 BC TOUCH '

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 1030 m?/u

Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen...

Autonomie batterij: + 2u
Kan zowel schrobben als drogen

Door de ingebouwde vlotter wordt het risico van het overlopen

van de tank voorkomen

Voorzien van een parabolische zuigmond voor optimale

wateropname

Inclusief borstel, gelbatterij en lader

Bestelnr.
Aandrijving
Reinigingsbreedte
Werkbreedte
Omwentelingen
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.)
Detergent tank
Vuilwater tank
Gewicht
Borsteldruk
Geluidsniveau
Voeding

Type batterij
Afmetingen (L-B-H)

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

FR 30 M 45 BC TOUCH
13.4180.00
manueel door borstel (4 km/u)
1 x 430 mm
650 mm
190 rpm
1720/1030 m?/u
30L
33L
68/121 (incl. batterijen) kg
18 kg - 17,4 gr/em?

64 dB(A) - 58 dB(A) silent mode
batterij 24 V (2 x 12V 76 Ah)
Gel
1210x560x1020 mm

FR 30 D 50 BC TOUCH '

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 1350 m?/u

Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen...

Autonomie batterij: + 2u
Kan zowel schrobben als drogen

Door de ingebouwde vlotter wordt het risico van het overlopen

van de tank voorkomen

Voorzien van een parabolische zuigmond voor optimale

wateropname
Met tractie: 4,5 km/u

Inclusief borstel, gelbatterij en lader

Bestelnr.
Aandrijving
Reinigingsbreedte
Werkbreedte
Omwentelingen
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.)
Detergent tank
Vuilwater tank
Gewicht
Borsteldruk
Geluidsniveau
Voeding

Type batterij
Afmetingen (L-B-H)

FR 30 D 50 BC TOUCH
13.4181.00
tractie 4,5 km/u
500 mm (2 x 255mm)
650 mm
200 rpm
2250/1350 m?/u
30L
33L
76/129 (incl. batterijen) kg
20 kg - 30,3 gr/cm?

64 dB(A) - 58 dB(A) silent mode
batterij 24 V (2 x 12V 76 Ah)
Gel
1100x570x1020 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site



ROUND 45 SM 55 BC TOUCH ’

Ideaal voor het reinigen van ruimtes fot = 1270 m?/u

Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen...
Autonomie batterij: = Tu 15min

Kan zowel schrobben als drogen

Door de ingebouwde vlotter wordt het risico van het overlopen

van de tank voorkomen

Voorzien van een parabolische zuigmond voor optimale

wateropname

Inclusief borstel

PATENTED

SNOERLOOS MET BATTERIJEN

LU

ONBOARD LADER

ROUND 45 SM 55 BC TOUCH

Bestelnr. 13.4231.00
Aandrijving manueel door borstel (4 km/u)
Reinigingsbreedte 1 x 530 mm
Werkbreedte 750 mm
Omwentelingen 115 rpm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 2120/1270 m?/u
Detergent tank 45 L

Vuilwater tank 47 L

Gewicht 90,5/143,5 (incl. batterijen) kg
Borsteldruk 25,5-16,5 gr/cm?
Geluidsniveau 63 dB(A)

Voeding batterij 24 V (2 x 12V 50 Ah)
Type batterij Gel

1210x560x1040 mm
Raadpleeg actuele prijzen op onze site

Afmetingen (L-B-H)

ROUND 45 SD 55 BC TOUCH ’

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 1590 m?/u
Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen...
Autonomie batterij: = Tu 30min

Kan zowel schrobben als drogen

Door de ingebouwde vlotter wordt het risico van het overlopen
van de tank voorkomen

Voorzien van een parabolische zuigmond voor optimale
wateropname

Regelbare zeep toevoer

Met tractie: 5 km/u

Inclusief borstel, gelbatterij en lader

SNOERLOOS MET BATTERIJEN

PATENTED ONBOARD LADER [

TRACTIE OP 2 WIELEN [

ROUND 45 SD 55 BC TOUCH

Bestelnr. 13.4232.00
Aandrijving tractie 5 km/u
Reinigingsbreedte 1 x 530 mm
Werkbreedte 750 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 2650/1590 m?/u
Detergent tank 45 L
Vuilwater tank 47 L

Gewicht

Borsteldruk (2 standen)
Geluidsniveau
Voeding

Type batterij
Afmetingen (L-B-H)

109/189 (incl. batterijen) kg
25,5-16,5 kg - 30,5-19,7 gr/cm?
63 dB(A) - 57 dB(A) silent mode
batterij 24 V (2 x 12V 76 Ah)
Gel
1210x560x1040 mm
Raadpleeg actuele prijzen op onze site
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Schrobmachines RACER R 85 FD 65 BC '

I Met tractie: 6 km/u

I Autonomie batterij: + 2u

Bevat een praktische en intuitieve bedieningspaneel

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 4000 m?2/u
Uitstekende reinigingsresultaten dankzij de instelbare vloerdruk
Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen, scholen,
ziekenhuizen,...

De brede en reactieve zuigmond zorgt voor uitstekende
droogresultaten

De BC-versie heeft een set van 2 batterijen 12V 105 Ah Gel,
oplader & borstel

Het ECO SYSTEM-programma optimaliseerd het verbruik en
voorkomt verspilling

Het lage geluidsniveau van de RACER is perfect geschikt voor
dagreiniging in alle omgevingen

SNOERLOOS MET BATTERUEN

INCL. BATTERIJLADER 1

VOORWIELTRACTIE 1

RACER R 85 FD 65 BC

Bestelnr. 13.0675.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 650 mm
Werkbreedte 850 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 4000/2400 m?/u
Detergent tank 80 L

Vuilwater tank 85L

Gewicht 285 kg
Borsteldruk 49,5 kg - 46 gr/cm?
Geluidsniveau 68 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 24 V (2 x 12V 105 Ah)
Type batterij Gel

Afmetingen (L-B-H) 1375x880x1230 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

RACER R 85 FD 65 BC PLUS '
Met tractie: 6 km/u

Autonomie batterij: + 4u

Bevat een praktische en intuitieve bedieningspaneel

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 4500 m?/u
Uitstekende reinigingsresultaten dankzij de instelbare vloerdruk
Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen, scholen,
ziekenhuizen,...

De brede en reactieve zuigmond zorgt voor uitstekende
droogresultaten

De BC PLUS-versie heeft een set van 4 batterijen 6V 180 Ah
Gel, oplader & borstel

Het ECO SYSTEM-programma optimaliseerd het verbruik en
voorkomt verspilling

Het lage geluidsniveau van de RACER is perfect geschikt voor
dagreiniging in alle omgevingen

SNOERLOOS MET BATTERUEN

INCL. BATTERIJLADER 1

VOORWIELTRACTIE 1

RACER R 85 FD 65 BC PLUS

Bestelnr. 15.0675.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 650 mm
Werkbreedte 850 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 4000/2400 m?/u
Detergent tank 80 L

Vuilwater tank 85 L

Gewicht 333 kg
Borsteldruk 49,5 kg - 46 gr/cm?
Geluidsniveau 68 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 24 V (4 x 6V 180 Ah)
Type batterij Gel

Afmetingen (L-B-H) 1375x880x1230 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site
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RACER R 85 FD 75 BC ' Schrobmachines

| Met tractie: 6 km/u

| Autonomie batterij: + 20 N SNOERLOOS MET BATTERUEN
Bevat een praktische en intuitieve bedieningspaneel

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 4000 m?/u

Uitstekende reinigingsresultaten dankzij de instelbare vloerdruk

Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen, scholen,

Ziekenhuizen,". VOORWIELTRACTIE .

De brede en reactieve zuigmond zorgt voor vitstekende

droogresultaten

De BC-versie heeft een set van 2 batterijen 12V 105 Ah Gel,

oplader & borstel

Het ECO SYSTEM-programma optimaliseerd het verbruik en

voorkomt verspilling

Het lage geluidsniveau van de RACER is perfect geschikt voor

dagreiniging in alle omgevingen

INCL. BATTERIJLADER 1

RACER R 85 FD 75 BC

Bestelnr. 13.0775.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 750 mm
Werkbreedte 950 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 4000/2700 m?/u
Detergent tank 80 L

Vuilwater tank 851L

Gewicht 285

Borsteldruk 52 kg - 32 gr/cm?
Geluidsniveau 68 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 24 V (2 x 12V 105 Ah)
Type batterij Gel

Afmetingen (L-B-H) 1375x880x1230 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

RACERR 85 FD 75 BC PLUS '

I Met tractie: 6 km/u SNOERLOOS MET BATTERJEN
I Autonomie batterij: + 4u

| Bevat een praktische en intuitieve bedieningspaneel INCL. BATTERIJLADER 1
| ldeaal voor het reinigen van ruimtes tot + 4500 m?/u

I Uitstekende reinigingsresultaten dankzij de instelbare vloerdruk VOORWIELTRACTIE )

| Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen, scholen,
ziekenhuizen,...
I De brede en reactieve zuigmond zorgt voor uitstekende
droogresultaten
| De BC PLUS-versie heeft een set van 4 batterijen 6V 180 Ah
Gel, oplader & borstel
| Het ECO SYSTEM-programma optimaliseerd het verbruik en
voorkomt verspilling
| Het lage geluidsniveau van de RACER is perfect geschikt voor
dagreiniging in alle omgevingen

RACER R 85 FD 75 BC PLUS

Bestelnr. 15.0775.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 750 mm
Werkbreedte 950 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 4500/2700 m?/u
Detergent tank 80 L

Vuilwater tank 851L

Gewicht 333 kg
Borsteldruk 52 kg - 32 gr/cm?
Geluidsniveau 68 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 24 V (4 x 6V 180 Ah)
Type batterij Gel

Afmetingen (L-B-H) 1375x880x1230 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

ghibli « wirbel

3)



RANGERR 115 FD 75 BC CHEM '
Met tractie: 6 km/u

Autonomie batterij: + 5u
SNOERLOOS MET BATTERIJEN | Bevat een ~pr'c:k’rische en intuitieve bediening.sponeel N

Grote reinigingsbreedte (750 mm) en 115 liter capaciteit
Ideaal voor het reinigen van grote ruimtes tot = 4500 m?/u
Uitstekende reinigingsresultaten dankzij de instelbare vloerdruk
Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen, ...
VOORWIELTRACTIE ) De brede en reactieve zuigmond zorgt voor uitstekende droogresultaten
De BC CHEM-versie heeft een set van 4 batterijen 6V 240 Ah
Gel, oplader & borstel
Het ECO SYSTEM-programma optimaliseerd het verbruik en
voorkomt verspilling

INCL. BATTERIJLADER )

RANGERR 115 FD 75 BC CHEM

Bestelnr. 13.0715.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 750 mm
Werkbreedte 950 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 4500/2700 m?/u
Detergent tank 110 L

Vuilwater tank 115L

Gewicht 432 kg
Borsteldruk 70 kg - 43 gr/cm?
Geluidsniveau 67 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 24 V (4 x 6V 240 Ah)
Type batterij Gel

Afmetingen (L-B-H) 1470 x 950 x 1365 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

RANGERR 115 FD 75 BC CHEM PLUS '

SNOERLOOS MET BATTERIJEN Met tractie: 6 km/u
Autonomie batterij: = 7u
INCL. BATTERIJLADER ) Bevat een praktische en intuitieve bedieningspaneel
Grote reinigingsbreedte (750 mm) en 115 liter capaciteit
VOORWIELTRACTIE i Ideaal voor het reinigen van grote ruimtes tot + 4500 m?/u

Uitstekende reinigingsresultaten dankzij de instelbare vloerdruk
Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen, ...
De brede en reactieve zuigmond zorgt voor uitstekende droogresultaten
De BC CHEM PLUS-versie heeft een Pb Wet 24v 320 ah

batterij, oplader & borstel

Het ECO SYSTEM-programma optimaliseerd het verbruik en

voorkomt verspilling

RANGERR 115 FD 75 BC CHEM PLUS

Bestelnr. 17.0715.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 750 mm
Werkbreedte 950 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 4500/2700 m?/u
Detergent tank 110 L
Vuilwater tank 115L

Gewicht 506 kg
Borsteldruk 70 kg - 43 gr/cm?
Geluidsniveau 67 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 24 V 320 Ah
Type batterij Pb Wet
Afmetingen (L-B-H) 1470 x 950 x 1365 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site
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RANGERR 115 FD 85 BC CHEM '

Met tractie: 6 km/u
Autonomie batterij: = 5u
Bevat een .pr.qkﬁsche en intuitieve bediening.sponeel N SNOERLOOS MET BATTERIJEN )
Grote reinigingsbreedte (850 mm) en 115 liter capaciteit

Ideaal voor het reinigen van grote ruimtes tot = 5000 m?/u

Uitstekende reinigingsresultaten dankzij de instelbare vloerdruk
Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen, ...
De brede en reactieve zuigmond zorgt voor uitstekende droogresultaten VOORWIELTRACTIE )
De BC CHEM-versie heeft een set van 4 batterijen 6V 240 Ah
Gel, oplader & borstel

Het ECO SYSTEM-programma optimaliseerd het verbruik en
voorkomt verspilling

T

INCL. BATTERIJLADER )

RANGER R 115 FD 85 BC CHEM

Bestelnr. 13.0815.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 850 mm
Werkbreedte 1050 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 5000/3000 m?/u
Detergent tank 110L

Vuilwater tank 11511

Gewicht 432 kg
Borsteldruk 25,5-16,5 gr/em?
Geluidsniveau 67 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 24 V (4 x 6V 240 Ah)
Type batterij Gel

Afmetingen (L-B-H) 1470 x 1055 x 1365 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

RANGERR 115 FD 85 BC CHEM PLUS '

Met tractie: 6 km/u SNOERLOOS MET BATTERIJEN |
Autonomie batterij: = 7u

Bevat een praktische en intuitieve bedieningspaneel INCL. BATTERIJLADER )
Grote reinigingsbreedte (850 mm) en 115 liter capaciteit

Ideaal voor het reinigen van grote ruimtes tot = 5000 m?/u VOORWIELTRACTIE |

Uitstekende reinigingsresultaten dankzij de instelbare vloerdruk
Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen, ...
De brede en reactieve zuigmond zorgt voor uitstekende droogresultaten
De BC CHEM PLUS-versie heeft een Pb Wet 24v 320 ah

batterij, oplader & borstel

Het ECO SYSTEM-programma optimaliseerd het verbruik en

voorkomt verspilling

RANGERR 115 FD 85 BC CHEM PLUS

Bestelnr. 17.0815.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 850 mm
Werkbreedte 1050 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 5000 /3000 m?/u
Detergent tank 110L
Vuilwater tank 11511

Gewicht 506 kg
Borsteldruk 72 kg - 34 gr/cm?
Geluidsniveau 67 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 24 V 320 Ah
Type batterij Pb Wet
Afmetingen (L-B-H) 1470 x 1055 x 1365 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site
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RUNNERR 150 FD 85 BC '

SNOERLOOS MET BATTERIJEN

Ideaal voor het reinigen van ruimfes tot = 3000 m2/u

Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magozijnen...

Autonomie batterij: + 3u

Kan zowel schrobben als drogen

Door de ingebouwde vlotter wordt het risico van het overlopen van de tank voorkomen
Voorzien van een parabolische zuigmond voor optimale wateropname

Met tractie: 6 km/u

Inclusief borstel, gelbatterij en lader

INCL. BATTERIJLADER [

TRACTIE ,

RUNNER R 150 FD 85 BC

Bestelnr. 13.0785.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 850 mm (2 x 440mm)
Werkbreedte 1050 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 5000/3000 m?/u
Detergent tank 150 L

Vuilwater tank 160 L

Gewicht 284/572 (incl. batterijen) kg
Borsteldruk (regelbaar in 3 posities) 52/67/89 kg - 23/29/39 gr/cm?
Geluidsniveau 67 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 36 V (6 x 6V 240 Ah)
Type batterij Gel

Afmetingen (L-B-H) 1850x1020x1380 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

RUNNER R 150 FD 100 BC '
SNOERLOOS MET BATTERIJEN

Ideaal voor het reinigen van ruimtes tot = 3600 m?/u

Schrobmachine ideaal voor het reinigen van o.a. garages, magazijnen... INCL. BATTERIJLADER [
Autonomie batterij: + 3u
Kan zowel schrobben als drogen VOORWIELTRACTIE

|

Door de ingebouwde vlotter wordt het risico van het overlopen van de tank voorkomen
Voorzien van een parabolische zuigmond voor

optimale wateropname

Met tractie: 6 km/u

Inclusief borstel, gelbatterij en lader

RUNNER R 150 FD 100 BC

Bestelnr. 13.0710.00
Aandrijving tractie 6 km/u
Reinigingsbreedte 1000 mm
Werkbreedte 1300 mm
Reinigingscapaciteit (theo./prakt.) 6000/3600 m?/u
Detergent tank 150 L

Vuilwater tank 160 L

Gewicht 296/584 (incl. batterijen) kg
Borsteldruk 96,5 kg - 34,5 gr/cm?
Geluidsniveau 67 dB(A) - 59 dB(A) silent mode
Voeding batterij 36 V (6 x 6V 240 Ah)
Type batterij Gel

Afmetingen (L-B-H) 1850x1100x1380 mm

Raadpleeg actuele prijzen op onze site

ghibli & wirbel
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zijspoilers om gemakkelijk

Onmiddellijke toegang tot

op en neer te tillen

alle hoofdcomponenten

Chemisch mengsysteem

Bedieningspaneel met display




Schrobmachines

BORSTELS PADS TWISTER PADS
DIEPE REINIGING

SCHOONMAAK & ONDERHOUD

TUSSENTIJDSE REINIGING

BORSTEL- EN PADKLEUREN

BORSTELS (POLYPROPYLENE)

Bestelnr. Voor type Omschrijving

40.0111.00 RACERR 85 65/ 75

40.0008.00 RACER R 85 75/RANGERR 115 75 /85

40.0002.00 RANGERR 115 85

40.0102.00 RANGER R 115 85

40.0108.00 FR15/ RACER R 85 75/ RANGER R 115 75  Polypropylene medium 0,9

40.0302.00 FR30 E45/SM45/M45 Polypropylene hard 1,2

40.0110.00 FR30 D 50 Polypropylene medium 0,9

40.0303.00 ROUND45 E55/D55 Polypropylene hard 1,2

40.0106.00 S280D 70 BC Polypropylene medium 0,9
() model met 2 borstels  40.0109.00 $5 5100 Polypropylene medium 0,9

BORSTELS (TYNEX)
Bestelnr. Voor type Omschrijving
40.0208.00 FR15/ RACER R 85 75/ RANGERR 11575  Tynex grit 240 - 0,9
40.0202.00 FR30 E45/SM45/M45/ RANGERR 11585  Tynex grit 80 - 1,2
40.0210.00 FR30 D 50 Tynex grit 80 - 1,2
40.0203.00 ROUNDA45 E55/D55 Tynex grit 80 - 1,2
40.0206.00 S2 80D 70 BC Tynex grit 80 - 1,2
40.0215.00 RACER R85 65 Tynex grit 240 - 0,9
(*) model met 2 borstels  40.0209.00 S5 5100 Tynex grit 80 - 1,2

Reinigingszeep
Bestelnr. Omschrijving
6500010 Reinigingszeep 10L (parfumé)
6500020 Reinigingszeep 10L (ontvettend)




Schrobmachines

PADHOUDERS
Bestelnr. Dia. mm Voor type Omschrijving
40.1004.00 300 RACER R 85 65 Padhouder
40.1008.00 355 FR15/ RACER R 85 75/ RANGERR 115 75 Padhouder
40.1007.00 420 FR30 E45/SM45/M45/ RANGER R115 85 Padhouder
40.1110.00 250* FR30 D50 Padhouder
40.1003.00 485 ROUND45 E55/D55 Padhouder
(*) model met 2 borstels
Bestelnr. Dia. mm Aantal Voor type Omschrijving
C10-WH 255 6 FR30 D50 Wit nylon pad - VERY SOFT
C15-WH 380 6 FR15 Wit nylon pad - VERY SOFT
C17-WH 430 6 FR30 E45/SM45/M45 Wit nylon pad - VERY SOFT
C20-WH 505 6 ROUND45 E55/D55 - S5 S100 Wit nylon pad - VERY SOFT
Voor het polijsten van gecoate vloeren (droog) / blinkend resultaat
C10-RE 255 6 FR30 D50 Rood nylon pad - MEDIUM SOFT
C14-RE 355 6 $2 80D 70 BC Rood nylon pad - MEDIUM SOFT
C15-RE 380 6 FR15 Rood nylon pad - MEDIUM SOFT
C17-RE 430 6 FR30 E45/SM45/M45 Rood nylon pad - MEDIUM SOFT
C20-RE 505 6 ROUND45 E55/D55 - S5 S100 Rood nylon pad - MEDIUM SOFT

Voor het regelmatig onderhoud van vloeren (nat)/ droge reiniging / verwijderen van krassen

C10-GR 255 6 FR30 D50 Groen nylon pad - MEDIUM HARD
C14-GR 355 6 $280D 70 BC Groen nylon pad - MEDIUM SOFT
C15-GR 380 6 FR15 Groen nylon pad - MEDIUM HARD
C17-GR 430 6 FR30 E45/SM45/M45 Groen nylon pad - MEDIUM HARD
C20-GR 505 6 ROUNDA45 E55/D55 - S5 S100 Groen nylon pad - MEDIUM HARD

Schijf voor gedeeltelijk nat schuren van niet gecoate harde oppervlakken, voor het bereiden van harde oppervlakken
alvorens u een nieuwe coat aanbrengt en voor het schuren van linoleum en vinyl oppervlakken

C10-BR 255 6 FR30 D50 Bruin nylon pad - HARD

C14-BR 355 6 S280D 70 BC Bruin nylon pad - HARD

C17-BR 430 6 FR30 E45/SM45/M45 Bruin nylon pad - HARD

C20-BR 505 6 ROUND45 E55/D55 - S5 S100 Bruin nylon pad - HARD

Schijf voor droog en nat schuren van gecoate vloeren en voor het nat schuren met behulp van een normaal chemisch oplosmiddel
C10-BL 255 6 FR30 D50 Zwart nylon pad - VERY HARD

C14-BL 355 ) $280D 70 BC Zwart nylon pad - VERY HARD

C17-BL 430 6 FR30 E45/SM45/M45 Zwart nylon pad - VERY HARD

C20-BL 505 6 ROUND45 E55/D55 - S5 100 Zwart nylon pad - VERY HARD

Schijf voor nat schuren van harde oppervlakken met behulp van een normaal chemisch oplosmiddel.
Ook geschikt voor het grondig reinigen van cementen en industriéle vloeren

TWISTERPADS
Twister™ is een revolutionair reinigingssysteem bestaande uit schijven met miljarden microscopisch kleine diamanten die de vloer mechanisch
schoonmaken en polijsten zonder dat chemicalién nodig zijn.

Bestelnr. Dia. mm Aantal Voor type Omschrijving
T17-RE 430 2 FR30 E45/SM45/M45 Rood twisterpad - HARD - STAP 1
Voor een grondige schoonmaak van versleten stenen vloeren, verwijdert krassen en vlekken van alle opperviakken

Bestelnr. Dia. mm Aantal Voor type Omschrijving
T17-WH 430 2 FR30 E45/5SM45/M45 Wit twisterpad - MEDIUM - STAP 2
Verwijdert kleine krassen van het oppervlak en zorgt voor een schoon en goed bereid oppervlak

Bestelnr.  Dia. mm Aantal Voor type Omschrijving
T17-YE 430 2 FR30 E45/5SM45/M45 Geel twisterpad - SOFT - STAP 3
Zorgt voor een goed bereide vloer die vervolgens voor de laatste stap van de Twister™ methode geschikt is

Bestelnr. Dia. mm Aantal Voor type Omschrijving
T17-GR 430 2 FR30 E45/SM45/M45 Groen twisterpad - VERY SOFT - STAP 4
Kan op alle vloeren gebruikt worden, zoals steen, vinyl en linoleum

83 ) ghibli = wirbel



ijzerwaren

OVMS

Balen - Tessenderlo
www.ooms-ijzerwaren.com

ghibli & wirbel

Professional Cleaning Machines Since 1968

100% MADE IN ITALY

GHIBLI BY * Z5 Mollem 442
B-1730 Asse * Belgium ¢ info@ghibli.be

www.ghibli.be

Onder voorbehoud van technische-, prijs- en beeldwijzigingen, zolang de voorraad strekt, Recupel of Bebat niet inbegrepen,
prijzen in euro, excl. BTW. Voor up-to-date informatie zie online catalogus www.ghible.be



